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 “Her şeye rağmen muhakkak bir nura doğru 

yürümekteyiz. Bende bu imanı yaşatan kuvvet, 

yalnız aziz memleket ve milletim hakkındaki 

payansız muhabbetim değil; bugünün karanlıkları, 

ahlaksızlıkları, şarlatanlıkları içinde sırf vatan ve 

hakikat aşkıyla ziya serpmeğe ve aramaya çalışan 

bir gençlik gördüğümdendir." 
 

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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VALİ SUNUŞU 
 

Türkiye' de kamu yönetimi, klasik yönetim anlayışının eseri olan sınırlı, hantal ve 

statik yönetim sisteminin bir yansıması iken, iç ve dış eksenli gelişim ve etkileşim, kamu 

yönetimi algısında önemli düzeyde bir değişimi zorunlu kılmaktadır. Yeni Kamu Yönetimi 

Anlayışı adı verilen bu süreç, Türk Kamu Yönetiminde değişimin şekillenmesinde en önemli 

etken olmaktadır. Yeni kamu yönetimi anlayışı esasen bir takım yeni yönetim unsurlarını da 

içermektedir. Bu unsurlardan biri de stratejik yönetimdir. Amaç ve hedeflere ulaşma 

sürecinde stratejik yönetimle birlikte stratejik planlama ve performans odaklı çalışma önem 

kazanmıştır. Bilindiği üzere, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun 

öngördüğü yeni yönetim anlayışının MEB'e yerleştirilmesi amacıyla stratejik plana dayalı 

bütçe performansının ölçümüne yönelik bilgi teknolojileri destekli bilgi yönetimi sisteminin 

tasarlanarak kurulması hedeflenmiştir.  

 

Kısaca strateji; uzun vadede önceden belirlenen bir amaca ulaşmak için izlenen yoldur 

ve hazırlanan stratejik planda;  

Politika belirleme ve maliyetlendirme kapasitesinin güçlendirilmesi,  

Amaç ve hedeflere dayalı yönetim anlayışı ve bütçelemenin geliştirilmesi,  

Kamu hizmetlerinin arzında yararlanıcı taleplerine duyarlılığın arttırılması,  

Hesap verme sorumluluğunun tesis edilmesi, amaçlanmaktadır. 

 

Eğitimde stratejik planlama ise; dünyadaki, ülkemizdeki, ilimizdeki, ilçelerimizdeki ve 

tüm coğrafyamızdaki durum ve değişimleri tespit ederek, temel eğilimleri belirlemek; 

sorunlardan bizi ilgilendirenlerin nerede ve nasıl etkileneceğini öngörerek spesifik, somut, 

önemli, ölçülebilir, gerçekleştirilebilir, zamanla ilişkili hedeflerin belirlenip faaliyet ve 

projelerle gerçekleştirilmesidir. Bu amaç eğitimin ve eğitimle ilişkili iş ve işlemlerin 

sürdürülebilirliğini görerek, etkinliğini ve verimliliğini arttırarak günü kurtarmak değil 

geleceğimizi görmek ve onu yönlendirmektir. Bu gelecek yönelimi; geleceğini gören, 

geleceğini yönlendiren somut bir bakıştır. 

 

Bu amaçla hazırlanan İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün Stratejik Planının başarısı, 

başta İl Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticileri olmak üzere tüm çalışanlarının planı 

sahiplenmesine bağlıdır. Stratejik planlama, belirli bir birimin ya da grubun işi olarak 

görülmemelidir. Yöneticilerin inanmadığı ve tüm çalışanların sahiplenmediği bir planın, 

bundan önceki yıllarda değişik konularda yapılan fakat uygulanmayan, işlevsiz planlardan 

farkı olamaz. Yani planı işlevsel hale getirebildiğimiz kadar ufkumuz açık, geleceğimiz 

planlı, risklere karşı duyarlı ve hazır hale geleceğiz, demektir. 

 

Bu vesile ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün Stratejik Planının hazırlanmasında emeği 

geçen herkesi kutluyor, hazırlanan planın eğitim-öğretim uygulamalarında referans bir belge 

olarak esas alınmasını diliyorum. 

 

 

 

 

 Esengül CİVELEK 

 Kırklareli Valisi 
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MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ SUNUŞU 

 

Strateji; "Belirlenen hedeflere ulaşmak için, temel amaçlar, hedefler, önemli politikalar 
ve bunlar için hazırlanan planlar bütünüdür (Jain:1993). 

" Stratejik yönetim; "Bir işletmenin hedef ve amaçlarını tanımlayarak bu amaçlara 
ulaşabilmek için gereken kaynakların bu yönde kullanılmasıdır." (Feurer-
Chaharbaghi:1995.11). Stratejik planlama; "Kuruluşun bulunduğu nokta ile ulaşmayı arzu 
ettiği durum arasındaki yolu tarif eder." Kuruluşun amaçlarını, hedeflerini ve bunlara 
ulaşmayı imkân kılacak yöntemleri belirlemesini gerektirir. Uzun vadeli ve geleceğe dönük 
bir bakış açısı taşır. Kuruluş bütçesinin stratejik planda ortaya konulan amaç ve hedefleri 
ifade edecek şekilde hazırlanmasına, kaynak tahsisinin önceliklere dayandırılmasına ve hesap 
verme sorumluluğuna rehberlik eder. (DPT,2006). 

 
Bu çerçevede stratejik planlama; sonuçların, değişimin planlanmasıdır. Düzenli olarak 

gözden geçirilmesi ve değişen şartlara uyarlanması gerekir. Kaliteli yönetimin aracıdır ve 
gerçekçidir. Hesap verme sorumluluğuna temel oluşturur, yani hedeflenen sonuçların nasıl ve 
ne ölçüde gerçekleştiğinin izlenmesine, değerlendirilmesine ve denetlenmesine temel 
oluşturur. Katılımcı bir yaklaşımdır. Diğer yandan stratejik planlama, günü kurtarmaya 
yönelik bir şablon değildir. Kuruluşların farklı yapı ve gereksinimlerine uyarlanabilen esnek 
bir araçtır. Sadece bütçeye dönük değildir; stratejik planlama sürecinde kaynak durumu 
dikkate alınmakla beraber, yıllık bütçe ve kaynak istemlerinin stratejik planları 
şekillendirmemesi; stratejik planın, bütçeyi yönlendirmesi gerekir. 

 
Planlama için yeterli zaman ayırmayan ülkeler plansızlıktan doğan sorunların çözümü 

için çok daha fazla zaman harcamak zorunda kalmaktadırlar. Kurumların gelişmelerinin 
önündeki en büyük engel plansızlıktır. Bir kurum; niye var olduğunu, neyi, ne zaman, nasıl, 
hangi kaynakla yapacağını, neticesinde ne elde edeceğini bilerek hareket etmek zorundadır. 
Zaman ve kaynak israflarını önleyebilmek için artık il düzeyinde de "uzun dönemli plan 
yapmak ve vakit geçirmeksizin uygulamaya geçmek" kamu yönetiminin vazgeçilmez ilkesi 
haline gelmiştir. 

 
Mustafa Kemal Atatürk'ün "Herhangi bir amaca ulaşmakla yetinmeyeceğiz. Durmadan 

daha ileriye varmak için çalışacağız." sözünü bir rehber edinip, Kırklareli Millî Eğitim 
Müdürlüğü olarak amaç ve hedeflerimize ulaşmak için emin adımlarla ilerliyoruz ve 
ilerlemeye devam edeceğiz. 

 
Kırklareli Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı; geleceğimizi, görmek istediğimiz 

düzeye ulaştırmak için bir yol haritası olduğundan büyük önem taşımaktadır. Planın 
hazırlanmasında emeği geçen herkese teşekkür eder, planın uygulanması sürecinde bütün 
çalışanlarımıza başarılar dilerim. 
 
 
 
 
 
 

 İbrahim KORKMAZ  

 Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürü 
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TANIMLAR 

 

Bilim Sanat Merkezi: Okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretim çağındaki üstün yetenekli 

çocuk/öğrencilerin bireysel yeteneklerinin farkında olmalarını ve kapasitelerini geliştirerek en 

üst düzeyde kullanmalarını sağlamak amacıyla açılmış olan bağımsız özel eğitim kurumudur.  

Bütünleştirici eğitim (kaynaştırma eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin 

eğitimlerini, destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel 

örgün ve yaygın eğitim kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim 

uygulamalarıdır. 

 

Devamsızlık: Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumu ifade eder. Eğitim 

arama motoru: Sadece eğitim kategorisindeki sonuçların görüntülendiği ve kategori dışı ve 

sakıncalı içeriklerin filtrelendiğini internet arama motoru. 

 

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma: Avrupa Topluluğu İstatistik Ofisinin (Eurostat) 

yayınladığı ve hane halkı araştırmasına göre 18-24 yaş aralığındaki kişilerden en fazla 

ortaokul mezunu olan ve daha üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili çağ 

nüfusuna oranı olarak ifade edilen göstergedir. 

 

Hayat Boyu Öğrenme: Kişisel, kamusal, sosyal ve/veya istihdam perspektifi içinde bilgi, 

beceri ve yeterliliklerin geliştirilmesi amacıyla hayat boyunca dahil olunan tüm öğrenme 

faaliyetleri. 

 

Hizmetiçi Eğitim: Çalışanlara mesleki bilgi ve becerilerini geliştirmeleri için çalıştıkları süre 

içinde verilen eğitim, işbaşında eğitim. 

 

Taşımalı Eğitim: Nüfusu az ve dağınık yerleşim birimlerinde bulunan veya öğretime elverişli 

olmayan eğitim kurumlarında ki öğretime elverişli olmayan eğitim kurumlarında ki 

öğrencilerin seçilen merkezlerdeki eğitim kurumlarına günü birlik taşınarak eğitim ve öğretim 

etkinliklerinin yürütülmesidir. 

 

Öğretmenlik mesleği genel ve özel alan yeterlilikleri: Öğretmenlik mesleğini etkili ve 

verimli biçimde yerine getirebilmek için sahip olunması gereken genel bilgi, beceri ve 

tutumlar ile alanlara özgü olarak sahip olunması gereken bilgi, beceri ve tutumlardır.  

 

Önceki öğrenmelerin tanınması: Bireyin eğitim, iş veya diğer hayat tecrübeleri aracılığıyla 

hayatlarının bütün dönemlerinde gerçekleştirdikleri öğrenme için yeterlilik belgesine sahibi 

olmalarına imkân tanıyan bir sistem olup, örgün, yaygın ve/veya serbest öğrenme 

çerçevesinde elde edilen belgelendirilmemiş öğrenme kazanımlarının belirli bir standart 

çerçevesinde tanınması sürecidir. 
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Örgün eğitim dışına çıkma: Ölüm ve yurt dışına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi 

birisine bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından ilişik kesilmesi durumunu ifade etmektedir. 

  

Örgün eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmış 

programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, 

ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler (Özel eğitim gerektiren birey): Çeşitli nedenlerle, 

bireysel özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden 

anlamlı farklılık gösteren bireyi ifade eder. 

 

Özel politika veya uygulama gerektiren gruplar (dezavantajlı gruplar): Diğer gruplara 

göre eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli 

işsizler, engelliler gibi bireylerin oluşturduğu grupları ifade eder. 

 

Özel yetenekli bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel 

akademik alanlarda yaşıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi ifade 

eder. 

 

Yaygın eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün eğitim sisteminin herhangi 

bir kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmış ya da bitirmiş bireylere; ilgi, istek ve 

yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel gelişmelerini sağlayıcı nitelikte 

çeşitli süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama 

etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

 

Z-kitap: İçeriklerin pekiştirici şekilde hazırlanmış interaktif uygulamalar, videolar, oyunlar 

ve metinsel zenginleştirmeler ile dijital versiyonlar aracılığıyla sunulduğu kitaplardır.  

 

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı 

programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluşan 

ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, 

mesleki ve teknik öğretim kademelerinden oluşan eğitim sürecini ifade eder. 
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GİRİŞ 

 

Yeni kamu yönetimi anlayışı esasen bir 

takım yeni yönetim unsurlarını da 

içermektedir. Bu unsurlardan biri de 

“Stratejik Yönetimdir. Amaç ve hedeflere 

ulaşma sürecinde stratejik yönetimle 

birlikte stratejik planlama ve performans 

odaklı çalışma önem kazanmıştır. Bilindiği 

üzere, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu’nun öngördüğü yeni 

yönetim anlayışının MEB’e yerleştirilmesi 

amacıyla stratejik plana dayalı bütçe 

performansının ölçümüne yönelik bilgi 

teknolojileri destekli bilgi yönetimi 

sisteminin tasarlanarak kurulması 

hedeflenmiştir. Kamu idarelerinde yönetim  

reformu çalışmalarıyla gündeme gelen 

kamu yönetiminin yeniden 

yapılandırılmasında verimlilik, etkinlik ve 

tutumluluk kavramlarına yer vermesi 

dolayısıyla performans arttırılmasını 

hedefleyen “Stratejik Yönetim” anlayışı, 

10.12.2003 tarihli Resmi Gazete de 

yayımlanan 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu adıyla Türk 

kamu idarelerinde uygulanmaya 

başlamıştır. Kanun, kamu 

kurum/kuruluşlarının görevleri ve teşkilat  

yapıları arasında uyum sağlamasıyla 

geleceğe dönük bir bakış açısı 

oluşturmuştur. 

26/09/2013 tarih 13/26 sayılı genelge ile 

Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğümüze 

bağlı tüm okul ve kurumlarımızda, 2015-

2019 stratejik planlama hazırlık çalışmaları 

başlatılmıştır. Bu kapsamda İlimizde söz 

konusu çalışmalar Ar-Ge Birimi 

aracılığıyla koordineli olarak 

gerçekleştirilmiştir. 

Kırklareli Ar-Ge birimi olarak; uzmanlık, 

tecrübe ve birikimin yerinde kullanılması; 

özünde planlama, stratejik yönetim, idareyi  

geliştirme, hizmetlerin niteliğini 

iyileştirme, kapasite geliştirme adına 

gerekli olan ulusal ve uluslararası düzeyde 

gelişmeleri takip ederek araştırma yapma, 

sonuçlarla plan yapma, proje üretme ve 

yürütme, ulusal ve uluslararası kurumlarla 

işbirliğine gitme; aynı zamanda bölgedeki 

kurumlara danışmanlık yapma ve tüm 

faaliyetlerin sonuçlarına ilişkin rapor, 

bülten, dergi, kitap ve benzeri yayınları 

hazırlama çalışmalarını yürütmek 

misyonumuzdur. 
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BÖLÜM I: STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 24.12.2003 tarih ve 25326 

sayılı Resmi Gazetede yayımlanması ile birlikte kamu mali yönetiminde mali disiplin, hesap 

verebilirlik ve mali saydamlık hedeflenerek, kamu kaynaklarının etkin, verimli ve tutumlu 

kullanılmasını sağlamak üzere performans esaslı bütçelemeye geçiş öngörülmüştür. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9 uncu maddesi gereğince, 

kamu idarelerinin bütçelerini stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve 

hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlayacakları belirtilerek 

performans esaslı bütçelemeye ilişkin hususları belirlemeye Maliye Bakanlığı yetkili 

kılınmıştır. Yine aynı şekilde; 

"Kamu İdareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel 

ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve 

ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler 

doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla 

katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlanır." denmektedir. 

Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının MEB 2015-2019 Stratejik 

Planı konulu 26/09/2013 tarihli ve 2013/26 sayılı genelgesi ile ilimizde stratejik planlama 

çalışmaları başlatılmıştır. Çalışmaların yürütülmesinde koordinasyonu sağlamak üzere 

25/06/2010 tarihli ve 4194 sayılı İl Milli Eğitim Müdürlükleri Araştırma Geliştirme (AR-GE) 

Birimleri Yönergesinin yedinci maddesine uygun olarak tam zamanlı görevini yürütecek 

şekilde İl Milli Eğitim Müdürlüğü (MEM) bünyesinde Kırklareli için belirtilen üst limite 

uygun olarak İl MEM stratejik plan koordinasyon ekibi kurulmuş ve İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü’nde görev alan personel, başta stratejik planlama olmak üzere hizmet içi 

eğitimden geçirilmiş stratejik planlama, toplam kalite yönetimi, proje çalışmaları ile eğitim 

araştırmaları konusunda uzman birim haline gelmiştir. 

Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı Stratejik Planlama Dairesi 

Başkanlığı'nca hazırlanan takvim doğrultusunda planlama ekipleri oluşturulmuştur. İl 

düzeyinde çalışmaların koordinasyonunu Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde kurulan Ar-Ge 

Birimi içerisinden oluşturulan stratejik planlama ekibi gerçekleştirmiştir. Bu bağlamda ilde 

“Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi”  ve “Stratejik Planlama Ekibi” oluşturulmuştur. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

ÜNVANI GÖREVİ 

İbrahim KORKMAZ Başkan 

Ayhan KOÇAK Üye 

Kerim SANIK Üye 

Veli ŞEN Üye 

Mustafa BAYRAK Üye 

Oğuz AK Üye 
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Serkan ARSLAN Üye 

Necmettin AYÇİÇEK Üye 

Yusuf TOSUN Üye 

Bayram DANACI Üye 

Ahmet UZUN Üye 

Ercan ARAS Üye 

İlhan KUŞCAN Üye 

Selahattin ERDOĞMUŞ Üye 

Yaşar EKER Üye 

Yücel KARIŞMAZ Üye 

 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğü sorumluluğunda, İl/ 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerimiz ile Okul/Kurum Müdürlüklerimiz tarafından yürütülen 

Stratejik Plan çalışmalarının koordinasyonunu sağlamak üzere “İl MEM Stratejik Plan 

Koordinasyon Ekibi” kurulmuştur. 

 

STRATEJİK PLAN KOORDİNASYON EKİBİ 

 

Stratejik Planlama çalışmalarının doğrudan yürütülmesi ve Üst Kurul’a belirli 

dönemlerde rapor sunmak, Üst Kurul’un önerileri doğrultusunda çalışmaları yürütmek üzere 

“İl MEM Stratejik Planlama Ekibi” oluşturulmasına karar verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN EKİBİ 

ÜNVANI GÖREVİ 

Ahmet UZUN ASKE Yöneticisi 

Esra ERARSLAN Stratejik Plan İl Koordinatörü 

Fırat YAĞDIRAN PEK İl Koordinatörü 

Nazan TAĞAL Üye 

Nurdan ÇOBAN Üye 

Emine AYGÜN Üye 

Mine DAGAL Üye 

Hakan KIRAN Üye 

Nurcan BALIOĞLU Üye 

Hüsniye K. ÜNER Üye 

Ceyda TATLIOĞLU Üye 

ÜNVANI GÖREVİ 

Ahmet UZUN Başkan 

Esra ERARSLAN  Stratejik Plan İl Koordinatörü 

Fırat YAĞDIRAN PEK İl Koordinatörü 
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Yıldız PERAN Üye 

Neşe KAHYAOĞLU Üye 

Pınar PERAN Üye 

Serpil ÖZCAN Üye 

Ahmet NİŞANCI Üye 

Mustafa BİL Üye 

 

   2013/26 Sayılı Stratejik Planlama Genelgesi doğrultusunda Milli Eğitim 

Müdürlüğünde oluşturulan Üst Kurul stratejik planın hazırlanmasından sorumlu olmaktadır. 

Stratejik plan hazırlık süreci dört aşamalı olarak yürütülmektedir. Bu aşamalar şunlardır: 

Hazırlık Dönemi Çalışmaları ve Hazırlık Programı, Durum Analizi, Geleceğe Yönelim, 

Stratejik Planlama.  

Hazırlık Dönemi Çalışmaları ve Hazırlık Programı: Kırklareli Milli Eğitim Müdürlüğü 

Strateji Geliştirme Birimi, 2013/26 Sayılı Stratejik Planlama Genelgesi doğrultusunda tüm 

birimleri ve personeli Stratejik planlama sürecine dahil etmektedir. Bu doğrultuda plan 

hazırlama çalışmalarının başladığı duyurulmuş, Stratejik Planlama Üst Kurulu ve Ekipler 

oluşturulmuş, Stratejik Planlama ekiplerine eğitimler verilmiş, Stratejik plan hazırlama 

takvimi oluşturulmuştur.  

Durum Analizi: 2013/26 Sayılı Stratejik Planlama Genelgesi doğrultusunda Kırklareli 

Milli Eğitiminin tarihsel gelişimine, Mevzuat Analizine,  Kurumun faaliyet alanlarıyla ürün 

ve hizmetlerine, paydaş analizi ile kurum içi ve kurum dışı analizlere, üst politika belgelerinin 

analizine yer verilmiştir. Bu nedenle GZFT ve PEST analizleri için çalıştaylar ve toplantılar 

yapılmıştır.  

 
Tablo 1:Stratejik planlama katılım tablosu 

 

Geleceğe Yönelim: Kurumumuz geleceğe yönelim bölümü ile ilgili çalışmalara 

başlamıştır. Misyon, vizyon, temel değerler, temalar ve stratejik amaçlar, stratejik hedefler ve 

bunlara bağlı performans göstergeleri belirlenmiştir.  

 

Stratejik Planlama: Kırklareli Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 yıllarını kapsayan 

stratejik plan döneminin hazırlık aşamasını başlatmış ve planlama sürecini belirlemiştir. 

Belirlenen çalışmaların nihai sonuca ulaşması için 05/01/2015 tarihinde Stratejik Plan Üst 

Kurulu tarafından İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı incelenerek hazır hale 

getirilmiştir. 

  

Tarih Katılımcılar Katılımcı Sayısı 

26/11/2013 
Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik 

Plan Koordinasyon Ekibi Üyelerine 
15 

04/03/2014 Stratejik Plan İlçe Koordinatörleri 8 

19-20-21-25/03/2014 Okul/Kurumların Stratejik Planlama Ekipleri 279 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

 

A.TARİHİ GELİŞİM 

 

Kırklareli ilköğretim müfettişi ve aynı zamanda Kırklareli’nin ilk yerel gazetesini 

çıkaran araştırmacı yazar Ali Rıza Dursunkaya’nın Kırklareli’yi konu aldığı kitabında 

medrese eğitiminin Kırklareli'nde 1592 yılında Hızırbey Camii avlusunda yapılan eğitimle 

başladığını belirtmektedir. Osmanlı Döneminde 1857 de kurulan "Maarifi Umumiye 

Nezareti'nden önce Kırklareli'nde Kırkkilise, Lüleburgaz'da Sokullu, Vize'de Selçuklu 

Medreseleri bulunduğunu ve çoğunlukla bu medreselerde okuyanların sayısının 10-15’i 

geçmediğini ifade etmektedir. Veriler değerlendirildiğinde; Kırklareli'nde eğitimde resmi 

örgütlenme 1857'den sonra başlamıştır. 1870'li yıllarda Kırklareli'nde resmi nitelikte olmayan 

3 mahalle okulu bulunmaktadır. Bunlar "Abdulvahap Mektebi", "Osman Ağa Mektebi" ve 

sonra da Balcı Mehmet Efendi adına kayıtlı "Hacı Seyit 

Ahmet Efendi Mektebi"dir. Yine 1899 yılında Kınkın 

İsmail'e ait "Şule-i Maarif Mektebi" bulunmakta ve bunlar 

daha çok camilere imam yetiştirmektedir. Kırklareli'nde üç 

yıllık ilkokuldan sonra gelen üç yıllık Ortaokul (erkek 

öğrenciler için) 1868 yılında açılmıştır. Bu aynı zamanda 

bugünkü adı ile Atatürk Anadolu Lisesinin kuruluş 

tarihidir. Kız ortaokulu ise ilk kez 1881 yılında öğretime 

başlamıştır. 1886 yılında Kırklareli'nde bir lise, 3 medrese 

ve 20 eğitim yapan tekke vardır. Maarif Salnamesine göre 

l880 yılında Kırklareli'nde Yayla Semtinde Bulgarlara ait 

Aya Spridon adını taşıyan bir ortaokul ve ilkokul ile 

Lüleburgaz ve Babaeski'de birer Rum ortaokulu 

bulunmaktadır. 

1910'lu yıllarda Kırklareli'nde eğitimin gelişmesinde 1910 

yılında Maarif Nazırı olan Lüleburgazlı Emrullah Efendi 

ve Pınarhisar Kaymakamı Sadullah Koloğlu'nun büyük 

rolü olmuştur. 1922-1923 yıllarında yapılan bir araştırmaya göre Kırklareli'nde ortaokuldan 

sonra daha dört yıl zorunluluğu bulunan 7 yıllık lise ile altışar yıllık Kız ve Erkek Okulları, 

Ana Okulları, bir Darüleytam (Yetim Çocukları Okulu) ve Çırak Okulları bulunmaktadır 

Ayrıca gece kursları düzenlenmektedir. Yine Kırklareli'nde ilk yatılı okul 1925 yılında 

Pınarhisar Sadullah Koloğlu Okulu'nda açılmıştır. 

1928 yılında alfabe değişikliği ile Millet Mektepleri Hareketi ve Okuma Yazma 

Kursları büyük başarı sağlamıştır. 1933 yılında Kırklareli'ne atanan Vali Faik Üstün 3 yıllık 

yönetimi sırasında özellikle İlköğretime ve okullaşmaya önem vermiş ve bu dönemde halkın 

katkıları ile 69 İlkokul yaptırılmıştır. 1938 yılında ise Lüleburgaz'da Kepirtepe Köy Enstitüsü 

kurulmuştur. 

Kırklare1i İl Milli Eğitim Müdürlüğü hizmet binası1937 yılında Kırklareli Halkevinin 

üçüncü binası olarak yapılmaya başlanmıştır. Halkevi olarak 29 Ekim 1939 Cumhuriyet 
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Bayramında açılış töreni ile hizmete sokulmuştur. Zengin kitaplığa sahip olan Halk evinin 

Konferans salonunda sergi, münazara, açık oturumlar düzenlenmiştir. Bu dönemde 

Kırklareli’nde ki tek sahne Halkevi binasındadır.  

 

Halk evi olarak yapılan bina 1952 yılından 1955 yılına kadar Kız Sanat Ortaokulu, 

1955 yılından 1974 yılına kadar Kız Enstitüsü, 1974-1975 öğretim yılından itibaren 7 Kasım 

1989 gününe kadar Kız Meslek Lisesi olarak kullanılmıştır.  

 

7 Kasım 1989 tarihinden itibaren Milli Eğitim Müdürlüğü hizmet binası olarak 

kullanılmaktadır. Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü, günümüzde  92 ilkokul 74 ortaokul 46 

lise 13 anaokulu olmak üzere toplam da 225 öğretim kurumuyla birlikte eğitim ve öğretime 

hizmet vermektedir.  

 

B. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ  

 

Kırklareli Milli Eğitim Müdürlüğü, Türkiye Cumhuriyeti Devleti yapısı içinde Milli 

Eğitim Bakanlığı'nın taşra teşkilatında yer alan bir kurumdur. Anayasa doğrultusunda 

oluşturulmuş bir yapıya sahip, Milli Eğitim Bakanlığının taşra teşkilatındaki görevlerin 

yürütülmesi, devletin politikalarının valilik makamına 

bağlı olarak gerçekleştirilmesi müdürlüğümüzün 

görevleri arasındadır. Bu anlamda taşra teşkilatında 

devletin ve hükümet ile bakanlıkların temsilcisi 

konumunda bulunan valilik makamına karşı 

müdürlüğümüz birinci derecede sorumludur. Milli 

Eğitim Bakanlığı'nın devlet adına yükümlülüğünün 

yerine getirilmesi, kanun, tüzük, yönetmelik, genelge 

ve emirler doğrultusunda Milli Eğitimin temel ilkeleri 

doğrultusunda düzenlemektedir 

18.11.2012 tarih ve 28471 sayılı Resmi Gazetede Yayınlanan "Millî Eğitim Bakanlığı İl 

ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği" kapsamında ilimiz Milli Eğitim 

Müdürlüğünün görevleri şunlardır. 

İl Ve İlçe Yöneticilerinin Görevleri Ve İş bölümü 

1. İl ve ilçe millî eğitim müdürleri, Bakanlığın eğitim politikaları ve stratejik planlarını, 

mevzuat ve programlar doğrultusunda yönetmek, yönlendirmek, denetlemek ve koordine 

ederek etkin ve verimli bir şekilde yerine getirmek ile görevli ve sorumludurlar. İl ve ilçe 

millî eğitim müdürleri, bu görevlerini il ve ilçe yöneticileri arasında yapacakları işbölümü 

çerçevesinde yürütür. İl millî eğitim müdürleri bu görevlerin yürütülmesinde kendilerine 

yardımcı olmak üzere büro oluşturabilir. 

2. İl millî eğitim müdür yardımcıları, sorumluluklarına verilen görevleri yapmak, hizmetler 

arasında uyumlu işbirliği ve çalışma düzenini sağlamak, il müdürlüğü adına toplantılara 

katılmak, yazışmaları ve belgeleri il müdürü adına imzalamak, il müdürlüğüne vekâlet etmek 
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ve millî eğitim müdürü tarafından verilen diğer görevleri yürütmekle görevli ve 

sorumludurlar. 

 

3. İl ve ilçe millî eğitim şube müdürleri, sorumluluklarına verilen hizmetleri yürütmek, il veya 

ilçe müdürlüğü adına toplantılara katılmak, yazışmaları ve belgeleri il veya ilçe müdürü adına 

imzalamak, ilçe millî eğitim müdürlüğüne vekâlet etmek ve il veya ilçe millî eğitim müdürü 

tarafından verilen diğer görevleri yürütmekle görevli ve sorumludurlar. 

4.İl ve ilçelerde bulunan tesis müdürleri, tesislerle ilgili il millî eğitim müdürünün vereceği 

görevleri mevzuat çerçevesinde yürütürler. 

18.11.2012 tarih ve 28471 sayılı Resmi Gazetede Yayınlanan "Millî Eğitim Bakanlığı İl ve 

İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği” 20.09.2015 tarih ve 29481 sayılı Resmi gazetede 

yayımlanan  Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliğinde 

değişiklik yapılmasına dair yönetmelik ile bazı maddelerde değişiklik yapılmıştır. 

Eğitim Denetmenleri Başkanlığı 

Eğitim denetmenleri başkanlığının görevleri şunlardır: 

 

1. Öğretim programlarının uygulamalarını izlemek ve rehberlik faaliyeti yürütmek, 

2. Öğretim materyalleri ile ilgili süreç ve uygulamaları izlemek ve değerlendirmek, 

3. Sistem boyutunda eğitim ve öğretim süreçleri ile uygulamaları izlemek ve değerlendirmek, 

4. Eğitim-öğretim ve yönetim faaliyetlerinin denetim ve değerlendirme çalışmalarını yapmak, 

5. İzleme ve değerlendirme raporları hazırlayarak ilgili birimlerle paylaşmak, 

6. İl/ilçe millî eğitim müdürlükleri ile eğitim kurumlarının teftiş, denetim, rehberlik, işbaşında 

yetiştirme ve değerlendirme hizmetlerini yürütmek, 

7. İl millî eğitim müdürü hariç yönetici, öğretmen ve diğer memurların denetim ve rehberlik 

hizmetlerini yürütmek, 

8. İnceleme, soruşturma veya ön inceleme raporlarıyla ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

9. Öğretmen ve yöneticilerin uyum eğitimi ve gelişimlerine yönelik çalışmalar yapmak, 

10. Eğitim-öğretim ve yönetim süreçlerinin geliştirilmesinde rehberlik çalışmaları yapmak, 

11. Eğitim-öğretim ve yönetim alanlarını geliştirici araştırma ve çalışmalar yapmak. 

 

14 Mart 2014 tarihli 28941 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Milli Eğitim Temel Kanunu ile 

Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnameler de değişiklik yapılmasına dair Kanun ile 190 

sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin ek (1) sayılı cetvelin Milli Eğitim Bakanlığına ait 

bölümde yer alan boş ve dolu İl Eğitim Denetmeni ve İl Eğitim Denetmen Yardımcısının 

kadrolarının unvanları sırayla Maarif Müfettişi ve Maarif Müfettiş Yardımcısı olarak 

değiştirilmiştir. 

 

24 Mayıs 2014 tarihli 29009 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığı 

Rehberlik ve Denetim Başkanlığı ile Maarif Müfettişleri Başkanlıkları Yönetmeliği Madde 

6’da Başkanlıklarının görevleri şu şekilde belirtilmiştir; 
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Maarif Müfettişleri Başkanlıklarının Görevleri 

a) 652 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 17 nci maddesinde sayılan görevleri 

yapmak, 

b) Rehberlik, denetim, araştırma, inceleme ve soruşturma esasları ile rehberlerini 

hazırlayarak uygulanmasını sağlamak, 

c) Maarif müfettişleri başkanlıkları arasında koordinasyonu ve uygulama birliğini 

sağlamaya yönelik her türlü tedbiri almak ve ortaya çıkabilecek tereddütleri gidermek, 

d) Mevzuatla verilen diğer görevleri yapmak  

C. FAALİYET ALANLARI VE SUNULAN HİZMETLER 

 

18.11.2012 tarih ve 28471 sayılı İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği'ne 

göre Müdürlüğümüzün faaliyet alanları ile hizmetleri aşağıda belirtilmiştir. 

Eğitim ve Öğretim 

 Okul öncesi eğitimi yaygınlaştıracak ve geliştirecek çalışmalar yapmak, 

 İlköğretim öğrencilerinin maddi yönden desteklenmesini koordine etmek, 

 Yükseköğretimle ilgili Bakanlıkça verilen görevleri yerine getirmek, 

 Yükseköğretime giriş sınavları konusunda ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği 

yapmak, 

 Bakanlık tarafından oluşturulan özel eğitim ve rehberlik politikalarını uygulamak, 

 Resmi eğitim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin yaygınlaşmasını ve gelişmesini 

sağlayıcı çalışmalar yapmak, 

 Özel eğitim programlarının uygulanma süreçlerini izlemek ve değerlendirmek, 

 Bilim sanat merkezleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

 Rehberlik ve araştırma merkezlerinin nitelikli hizmet vermesini sağlamak, 

 Rehberlik ve araştırma merkezlerinin ölçme araçlarını sağlamak, 

 Mobil rehberlik hizmetlerinin uygulanmasını sağlamak, 

 Madde bağımlılığı, şiddet ve benzeri konularda toplum temelli destek sağlamak, 

 Engelli öğrencilerin eğitim hizmetleri ile ilgili çalışmalar yapmak, 

 Rehberlik ve kaynaştırma uygulamalarının yürütülmesini sağlamak, 

 Rehberlik servislerinin kurulmasına ve etkin çalışmasına yönelik tedbirler almak, 

 Özel yetenekli bireylerin tespit edilmesini ve özel eğitime erişimlerini sağlamak, 

 Özel yetenekli bireylerin eğitici eğitimlerini planlamak ve uygulamak, 

 Özel yetenekli birey eğitimine ilişkin araştırma, geliştirme ve planlama çalışmaları 

yapmak, 

 Din kültürü ve ahlak bilgisi eğitim programlarının uygulanmasını sağlamak, 

 Seçmeli din eğitimi derslerini takip etmek, uygulanmasını gözetmek, 

 Din eğitiminde kullanılan ders kitabı ve materyallerin teminini koordine etmek, 

 Mesleki ve teknik eğitim-istihdam ilişkisini yerelde sağlamak ve geliştirmek, 

 05.06.1986 tarihli ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu kapsamında çıraklık eğitimi 

ile ilgili iş ve işlemleri yapmak, 

 Meslekî ve teknik eğitimin yerel ihtiyaçlara uygunluğunu sağlamak, 

 Özel öğretim kurumlarıyla ilgili Bakanlık politika ve stratejilerini uygulamak, 

 



 
 

Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı  12 

 Özel öğretim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin gelişmesini sağlayıcı çalışmalar 

yapmak, 

 Engellilerin özel eğitim giderleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

 08.02.2007 tarihli ve 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında yer 

alan kurumların açılış, kapanış, devir, nakil ve diğer iş ve işlemlerini yürütmek, 

 Özel yurtlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

 Özel öğretim kurumlarındaki öğrencilerin sınav, ücret, burs, diploma, disiplin ve 

benzeri iş ve işlemlerini yürütmek, 

 Azınlık okulları, yabancı okullar ve milletlerarası okullara ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek, 

 Özel okulların arsa tahsisi ile teşvik ve vergi muafiyetiyle ilgili iş ve işlemlerini 

yürütmek, 

 Kursiyerlerin sınav, ücret, sertifika ve benzeri iş ve işlemlerini yürütmek, 

 Özel öğretim kurumlarını ve özel yurtları denetlemek, sonuçları raporlamak ve 

değerlendirmek, 

 Özel öğretim kurumlarında öğretim materyallerinin kullanımıyla ilgili süreçleri 

izlemek, değerlendirmek, 

 Özel eğitim ve özel öğretim süreçlerini izlemek ve değerlendirmek, 

 Öğrencilerin daha fazla başarı sağlamalarına ilişkin faaliyetler yürütmek, 

 Örgün eğitim alamayan bireylerin bilgi ve becerilerini geliştirici tedbirler almak, 

 Hayat boyu öğrenmenin imkân, fırsat, kapsam ve yöntemlerini geliştirmek, 

 Yetişkinlere yönelik yaygın meslekî eğitim verilmesini sağlamak, 

 Öğrenme fırsat ve imkânlarını destekleyici çalışmalar yapmak, 

 Beceri ve hobi kursları ile kültürel faaliyetlerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

 Çocuk, genç ve aileler ile ilgili eğitim ve sosyo-kültürel etkinlikler yapmak, 

 Açık öğretim sistemi ile ilgili uygulamaları yürütmek, 

 Edinilen bilgilerin denkliğine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

 Mesleki Yeterlilik Kurumuyla ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

Bilimsel, Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler 

 İlimiz kapsamında müze ve yayın faaliyetleriyle ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesini 

sağlamak, 

 İlimiz kapsamında Okuma kültürünün geliştirilmesine yönelik çalışmaların 

yürütülmesi, 

 İlimiz öğrencilerinin yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel, kültürel, sanatsal 

ve sportif faaliyetlere katılımını sağlamak, 

Ölçme ve Değerlendirme  

 İlimiz bünyesinde merkezî sistemle yürütülen resmî ve özel yerleştirme, bitirme, 

karşılaştırma sınavlarının planlanması, uygulanmasını sağlamak, 

 Kamu kurum ve kuruluşları ile özel hukuk tüzel kişileri tarafından talep edilen 

mesleğe giriş, yeterlilik, görevde yükselme ve benzeri sınav hizmetlerinin il düzeyinde 

planlanmasını ve uygulanmasını sağlamak, 

Araştırma, Geliştirme, Proje ve Protokoller 
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Söz konusu faaliyetlere ilişkin hizmetlerin yürütülmesinden sorumlu İl MEM 

Birimleri aşağıda sunulmuştur. 

 

 İl bünyesinde yürütülen ve yürütülecek olan Proje ve protokollerin hazırlanması, 

uygulanması ve değerlendirilmesini sağlamak, 

 Bakanlık nezdinde İlimiz genelinde yapılacak Eğitim ve öğretimin geliştirilmesine 

yönelik araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin yürütülmesi ve sonuçlanmasını 

sağlamak, 

Yönetim ve Denetim 

 Bakanlığın belirlediği Eğitim ve öğretime yönelik politikaların il genelinde 

uygulanmasını sağlamak, 

 Avrupa Birliği eğitim ve öğretim müktesebatına uyum çalışmalarına bağlı kalınarak 

ilimiz genelinde bakanlığın belirlediği kriterler kapsamında çalışmaların yürütülmesini 

sağlamak, 

 İlimiz görev alanlarına ilişkin hukuksal iş ve işlemlerin yürütülmesini sağlamak 

 İlimiz genelinde Eğitim ve Öğretim kapsamı içinde İstatistikî verilerin toplanmasını ve 

analizini sağlamak, 

 İlimiz Stratejik plan ve performans programının hazırlanması, uygulanması izlenip 

değerlendirilmesi ve faaliyet raporunun hazırlanmasını sağlamak 

 İlimize bağlı sosyal tesis ve işletmelere ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesini 

sağlamak, 

 İlimiz bütçesine ilişkin iş ve işlemleri yürütülmesini sağlamak, 

 İzleme ve değerlendirme faaliyetlerinin yürütülmesini sağlamak, 

 İlimiz Rehberlik, denetim, inceleme ve soruşturma faaliyetlerinin yürütülmesini 

sağlamak, 

İnsan Kaynakları Yönetimi 

 İlimiz genelinde stajyer öğretmenlerle ilgili iş ve işleyişlerin yürütülmesini sağlamak, 

 İlimiz genelinde verdiği eğitimlerle çalışanlarımızın mesleki gelişimlerini sağlamak, 

 İlimiz kurum ve kuruluşlarında özlük işlerinin yürütülmesini sağlamak, 

Fiziki ve Teknolojik Altyapı 

 Bakanlık nezdinde yapılan, İlimiz geneli okul ve kurum binalarında taşınmazlara ilişkin 

her türlü yapım, bakım ve onarım işlerini yürütülmesini sağlamak, 

 İl Milli Eğitim Müdürlüğü taşınır ve taşınmazlarına ilişkin işlemlerin yürütülmesini 

sağlamak, 

 Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde etkin kullanılmasına yönelik 

altyapı çalışmalarına destek vermek koordinasyonunun  il genelinde sorunsuz bir 

şekilde yürütülmesini sağlamak, 

Uluslararası İlişkiler 

 İlimiz kurum ve kuruluşları ile Uluslararası kuruluşlar arasında eğitim ve öğretim 

alanında işbirliklerinin yapılmasını sağlamak ve yürütmektir. 
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D.PAYDAŞ ANALİZİ 

 

 Paydaşlar, bir organizasyonun, kurum, kuruluşun yada şirketin faaliyetlerinden, 

hedeflerinden, politikalarından, aldığı sonuçlardan etkilenebilen veya etkileyebilen kişiler, 

gruplar, organizasyonlar veya sistemlerdir. Paydaşlar organizasyonda meşru hakları, yasal 

çıkarları olan özel ve tüzel kişilikler olabildiği gibi, organizasyonun yaptıkları ile ilintide olan, 

bağlantısı olan herkes olabilir 

 Paydaş analizinin ilk aşamasında kurumumuzun paydaşlarının kimler olduğunun tespit 

edilebilmesi için; Kurumumuzun faaliyet ve hizmetleri ile ilgisi olanlar kimlerdir? 

Kurumumuzun faaliyet ve hizmetlerini yönlendirenler kimlerdir? Kurumumuzun sunduğu 

hizmetlerden yararlananlar kimlerdir? Kurumumuzun faaliyet ve hizmetlerden etkilenenler ile 

faaliyet ve hizmetlerini etkileyenler kimlerdir? Sorularına cevap aranmıştır. 

Bu aşamada stratejik planlama ekibi 

koordinesinde kurumun bütün paydaşları 

listelenmiştir. Listeleme sırasında bir paydaşta 

farklı özellik, beklenti ve öneme sahip alt 

gruplar mevcutsa; paydaş bu alt gruplar bazında 

ele alınarak değerlendirme yapılmıştır. 

Paydaşların kurumla ilişkileri belirlenerek iç ve 

dış paydaş olarak sınıflandırılmış, İç ve dış 

paydaş analizleri ile kurumun güçlü ve zayıf 

yönleri, var olan fırsat ve tehditleri açığa 

çıkartılmıştır. İl Maarif Müfettişleri Başkanı, İl 

Milli Eğitim Müdür yardımcısı, İl ve ilçe şube 

müdürleri, farklı okul ve kurum türlerini 

temsilen okul/kurum yöneticileri ve branş 

öğretmenlerinden oluşan 34 kişinin katılımıyla GZFT analizi yapılmıştır. Kurum içindeki 

çalışanlara, okul yöneticilerine, öğretmenlere, velilere, öğrencilere, medya kuruluşlarına, 

ildeki diğer kurum ve kuruluşlara anket ve görüşme formları uygulanmıştır. İç Paydaş 

Anketine toplamda 666 kişi katılmıştır. 

 

Tablo 2: Milli Eğitim Müdürlüğü İç Paydaş Anketi Genel Değerlendirme Sonuçları 

Anket Uygulanan Görevli Uygulanan Anket Sayısı 

Yönetici (Şb. Md –Okul Md. Yrd.-.) 146 

Öğretmen 418 

Şef 17 

Memur 44 

Hizmetli 41 

Toplam 666 

 

Dış Paydaş Anketine AFAD İl Müdürlüğü, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü, 

Eğitim Sendikaları, Emniyet Müdürlüğü, İl Defterdarlığı, İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü, İl 

Jandarma Alay Komutanlığı, İl Orman İşletme Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürlüğü, İl Tarım 
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Müdürlüğü, İlçe Belediyeleri, İŞKUR, Kırklareli Belediyesi, Kırklareli Valiliği, Sivil Toplum 

Kuruluşları, TREDAŞ olmak üzere 90 katılımcı görüşlerini iletmişlerdir. 

 

Tablo 3: İl Milli Eğitim Müdürlüğü Dış Paydaş Anketi Genel Değerlendirme Tablosu 

Anket Uygulanan Kurum Anket Sayısı 

AFAD İl Müdürlüğü 5 

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü 5 

Eğitim Sendikaları 1 

Emniyet Müdürlüğü 6 

İl Defterdarlığı 9 

İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü 5 

İl Jandarma Alay Komutanlığı 5 

İl Orman İşletme Müdürlüğü 2 

İl Sağlık Müdürlüğü 5 

İl Tarım Müdürlüğü 8 

İlçe Belediyeleri 20 

İŞKUR 6 

Kırklareli Belediyesi 4 

Kırklareli Valiliği 5 

Sivil Toplum Kuruluşları 1 

TREDAŞ 3 

TOPLAM 90 

 

Bu uygulamalarda paydaşlar ve yararlanıcıların kurumumuz hakkındaki görüşleri ve 

kurumumuzdan beklentileri en çok dikkat edilen bölüm olmuştur. Ayrıca kurum içi 

paydaşlarla faaliyet alanlarının belirlenmesi için birimimiz, müdür yardımcıları ve şube 

müdürleriyle yüz yüze görüşmeler yapmış, paydaş analizi sonuçlarından GZFT ve Sorun 

alanlarının tespitinde faydalanmış, sonuçları stratejik plan üst kurulu ile toplantı yaprak 

paylaşmış,  geleceğe yönelim bölümüne yansıtmıştır. 
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E.KURUM İÇİ VE DIŞI ANALİZ 

  

KURUM  İÇİ ANALİZ 

 

Organizasyon Yapısı  

 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Teşkilatı 

 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü hizmet birimleri; 

 

1. Temel Eğitim, 

2. Ortaöğretim, 

3.  Mesleki ve Teknik Eğitim, 

4.  Din Öğretimi, 

5.  Özel Eğitim ve Rehberlik, 

6. Hayat Boyu Öğrenme, 

7.  Özel Öğretim Kurumları, 

8.  Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri, 

9.  Ölçme, Değerlendirme ve Sınav, 

10.  Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim, 

11. Strateji Geliştirme, 

12.  İnsan Kaynakları Yönetimi, 

13. Destek, 

14. İnşaat ve Emlak, 

Hizmetleri ile doğrudan Milli Eğitim Müdürü’ne bağlı birimler/bürolar eliyle Milli Eğitim 

hizmetlerini yürütür." 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mebpersonelleri.net/haberleri/s%C4%B1nav
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Şekil 1: Milli Eğitim Bakanlığı Taşra Teşkilatı Şeması 
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Şekil 2: İl Milli Eğitim Organizasyon Şeması 
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İnsan Kaynakları  

 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü merkez ve ilçelerde 22 

Nisan 2015 tarihi itibariyle 3067’si eğitim ve öğretim 

hizmetleri sınıfında olmak üzere toplam 3543 personel ile 

çalışmalarını sürdürmektedir. Mevcut norm ve doluluğa 

göre İl Milli eğitim Müdürlüğü merkez ve ilçe teşkilatı 

personelinin dağılımı aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

 

Tablo 4: İl Milli Eğitim Müdürlüğü İnsan  Kaynakları dağılım tablosu (2015) 

 

 



 
 

21 

İl Milli Eğitim kurum ve kuruluşlarında çalışan personelin öğrenim durumuna göre dağılımı 

aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

 

Tablo 5: İlimizdeki Personelin Öğrenim Durumlarına Göre Dağılımı  (2015)  

Öğrenim Durumu 
Öğrenim Durumlarına Göre Dağılım 

Sayı Oran(%) 

Doktora - - 

Yüksek Lisans (Tezli) 86 2,42 

Yüksek Lisans (Tezsiz) 127 3,58 

Lisans 2703 76 

Ön Lisans 192 5,41 

Enstitü 166 4,68 

Lise 236 83 

İlköğretim 125 3,52 

İlkokul 40 1,128 

Genel Toplam 3543 100 

 

Teknolojik Kaynaklar 

İl Milli eğitim müdürlüğü ve bağlı kurumlar arasında Eğitim ve öğretim hizmetlerinin daha 

hızlı ve etkili şekilde sunulması için güncel teknolojik araçlar etkin bir biçimde 

kullanılmaktadır. Bu kapsamda İl Milli Eğitim kurum ve kuruluşlarının tamamında Millî 

Eğitim Bakanlığı Bilgi İşlem Sistemi (MEBBİS) kullanılmaktadır. MEBBİS sisteminin 

içerisinde bulunan; Yatırım İşlemleri, MEİS, e-Alacak, e-Burs, Evrak, TEFBİS, Kitap Seçim, 

e-Soruşturma Modülü,  Sınav,  Sosyal Tesis, e-Mezun, İKS, MTSK, Özel Öğretim Kurumları, 

Engelli Birey, RAM, Öğretmenevleri, Performans Yönetim Sistemi, Yönetici, Mal, Hizmet ve 

Yapım Harcamaları, Halk Eğitim, Açık Öğretim Kurumları, e-Okul, Veli Bilgilendirme 

Sistemi, gibi modüllerde İl Milli Eğitim kapsamında tüm kurum ve kuruluşlar arasında ki 

iletişimi güçlendirmiş senkronize çalışmaya katkı 

sağlamıştır. İl Milli eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

arasında ki resmi yazışmalar elektronik ortamda 

Doküman Yönetim Sistemi (DYS) üzerinden 

yapılmaktadır. BİMER, MEB Bilgi Edinme, Alo 147 

gibi servisler aracılığıyla bakanlık tarafından ilimize 

yönlendirilen bilgi talebi, öneri, şikâyet ve ihbarlara 

ilişkin çalışmalar hızlı ve etkin bir biçimde yapılarak 

tüm vatandaşların ihtiyaçlarına ve sorunlarına yönelik 

destek sağlanmaktadır. 

Bakanlığın eğitim ve öğretime erişimi kolaylaştırmak amacıyla yapmış olduğu FATİH projesi 

kapsamında ilimiz,  orta öğretim kurumları başta olmak üzere 410 etkileşimli tahtaya, 21 çok 

fonksiyonlu yazıcıya, 21 doküman kameraya sahip olmuştur. Ayrıca FATİH projesi 

kapsamında öğretmen ve öğrencilerimize 1360 adet tablet verilmiştir. İlimiz bünyesinde 

 

https://mebbis.meb.gov.tr/
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öğretmen ve öğrenciler arasında bilişim ve etkileşim ortamının geliştirilebilmesi amacıyla 

kurulan EBA uygulamaları da kullanılmaktadır.  

Mali Kaynaklar 

 

İl Milli Eğitim Müdürlüğünün başlıca finans kaynaklarını genel bütçeden ayrılan pay, il özel 

idareleri bütçesinden ayrılan kaynaklar, ulusal ve uluslararası kurum kuruluşlardan sağlanan 

hibe, burslar, gerçek ve tüzel kişilerin 

bağışları ve okul-aile birliği gelirleri 

oluşturmaktadır.  

 

Aşağıdaki tabloda Kırklareli İl Milli Eğitim 

Müdürlüğünün Merkezi yönetim bütçe 

yatırım ödeneğinden aldığı paylar ve Millî 

Eğitim Bakanlığı yatırım bütçesinden aldığı 

paylar verilmiştir. 

 

Tablo 6: Kırklareli İl MEM ’in  MEB yatırım bütçesinden aldığı pay (2015) 

Yıllar 
MEB Yatırım Bütçesi 

(TL) 

İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Yatırım Bütçesi 

(TL) 

MEB Yatırım Bütçesinden 

Kırklareli İl Milli Eğitim 

Müdürlüğüne Ayrılan Pay 

 (%) 

2010 19.046.000.000 9.639.926 0.050 

2011 21.426.591.000 9.770.912 0.045 

2012 27.913.538.000 12.636.108 0.045 

2013 33.488.724.000 13.821.119 0.041 

2014 36.400.961.000 15.006.569 0.041 

 

 

Tablo 7: Kırklareli İl MEM’ in MEB yatırım ödeneğinden aldığı pay (2015) 

Yıllar 
MEB  Yatırım Ödeneği 

(TL) 

İl Milli Eğitim 

Yatırım Ödeneği 

(TL) 

MEB Yatırım Ödeneğinden 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Yatırımlarına Ayrılan Pay 

(%) 

2010 1.785.327.000 9.639.926 0.53 

2011 1.995.625.000 9.770.912 0.48 

2012 2.600.000.000 12.636.108 0.48 

2013 3.955.000.000 13.821.119 0.34 

2014 5.192.300.000 15.006.569 0.28 
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KURUM DIŞI ANALİZ  

 
PEST Analizi 

 

Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğünün hizmet alanlarında başarısını etkileyen faktörlerin 

belirlenmesi için yapılan PEST analizi, ulusal ve uluslararası alanda yaşanan gelişmelerin, 

Kalkınma Planlarının, Milli Eğitim Bakanlığının yönetim stratejisinin, Kırklareli Valiliği ve 

Kırklareli Belediyesinin programında yer alan amaç ve ilkelerin etkileri dikkate alınarak 

ortaya çıkarılmıştır. PEST analizi kapsamında politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik açıdan 

Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğünü etkileyecek temel eğilimler belirlenmiş, söz konusu 

eğilimlerin gerçekleşme ihtimalleri aşağıdaki tabloda verilmiştir  
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 POLİTİK ÇEVRE-FAKTÖRLER 

*MEB Politikaları *MEB 2015-2019 Stratejik Planı *Avrupa Birliği Uyum Çalışmaları 

*Politik İstikrar *Kalkınma Planları 

Gerçekleşme İhtimali 

Temel Eğilimler/İtici Güçler 

Etki 
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Ç
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Ç
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k
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zi
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f 

E
tk

i 

  
X  

Otoriter yaklaşımdan katılımcı ve kurumsal 

yapılanmaya geçiş dönemi olması 

    
X 

  
 X 

Eğitim kurumlarının gelişim ve yenilik 

odaklı olması 

    
X 

  
 X 

Gelişmelere daha hızlı uyum sağlayan bir 

eğitim süreci yaşanması 

    
X 

  
X  

Çalışanın ön plana çıkarılması ile hedef 

odaklı yönetim anlayışına geçilmesi 

    
X 

  

X  

Kurumsal ve bireysel performansların 

bilimsel olarak ölçülmesi ve 

ücretlendirmenin buna göre yapılması. 

    

X 

 EKONOMİK ÇEVRE-FAKTÖRLER 

*Ülkede ekonomik durum ve eğitime etkisi *İşgücü ve istihdam *Bakanlığın bütçe payı  

*İl özel idaresinin eğitim-öğretime ayırdığı pay *Hayırseverler *Yerel yönetim desteği  

*AB ve diğer fonlar  

Gerçekleşme İhtimali 

Temel Eğilimler/İtici Güçler 

Etki 
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k
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Ç
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Ç
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X  

Milli gelirin artması ile birlikte kişi başına 

düzen eğitim harcamalarının artması 

   
X  

  
X  

Eğitim ortamlarının istihdama ve yeni iş 

alanlarına göre yeniden tasarlanması. 

   
X  

  
 X 

Alan ve dalların iş gücü piyasasına göre 

güncellenmesi. 

   
 X 

   X Tasarrufa yönelme    X  

   X Proje ve hibe fonları ile gelişme sağlanması     X 

  
X  

Yerinden yönetim ile okul alt yapı 

hizmetlerinin karşılanması 

   
X  

  
X  

Hayırsever desteğinin yatırımın yanında 

donatımda da artarak devam etmesi 

   
X  

   X Ülkeler arası kıyaslama ve gelişme     X 

 

Tablo 8: PEST Analizi 
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 SOSYAL-KÜLTÜREL ÇEVRE-FAKTÖRLER      

*Afet bilinci *Girişimcilik *Aile eğitimi ve kültürü *Avrupa vatandaşlığı ve dil politikaları 

*Demokrasi kültürü ve yönetimde uygulanması*Okul dışı sosyal faaliyetler *Bilgiye hızlı 

ulaşma*Hayata uygun, hayata hazırlayan  eğitim *Güçlü İletişim *Doğal hayata, çevreye 

duyarlılık 

Gerçekleşme İhtimali  Etki 

İm
k
ân

sı
z 
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X  
Doğal hayatı korunması ve uyumlu eğitim 

ortamlarının oluşturulması 
   X  

  
X  

Bireylerin afet bilinci ile önceden tedbir 

alması 
   X  

  
X  

Girişimciliğin desteklenmesi ve üretken 

kişilerin eğitim yönetiminde etkin olması 
   X  

   X Çoklu iletişim kanalları     X 

  X  Birden fazla dil konuşma    X  

   X Yalnızlaşan insanlar, zayıf aile bağları  X    

  
 X 

Eğitim alanlarında çevreci yaklaşımların 

olması 
   X  

  
 X 

Sosyal ve kendine güvenen bireylerin 

olması 
    X 

  
 X 

Mesleki eğitime karşı ön yargıların olması 

ve kınlamaması 
X     

TEKNOLOJİK ÇEVRE-FAKTÖRLER      

*E-devlet uygulamaları *Eğitimde AR-GE çalışmaları *Karma Eğitim *Uzaktan eğitim 

*internet Kullanımı 

Gerçekleşme İhtimali  Etki 
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X 

Uzaktan ve karma eğitim ortamlarının hızla     
X 

   artması     

   
X 

E-devlet anlayışının tüm alanlarda 

yaygınlaşması 
    X 

   
X 

AR-GE çalışmalarının kurumlar bazında     
X 

   yaygınlaşması     

   
X 

Hayatın her alanında teknolojiden 

faydalanma 
    X 

   X Bilgi Kirliliği  X    
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Üst Politika Belgeleri  

Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik planı yapılırken aşağıdaki üst 

politika belgelerine dayandırılarak hazırlanmıştır. 

  

ÜST POLİTİKA BELGELERİ 

1 10. Kalkınma Planı 2014-2018 

2 Orta Vadeli Program 2014-2016 

3 10. Kalkınma Planı Eğitim Özel İhtisas Komisyonu Raporu 

4 TUBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu 

5 MEB Sürekli Kurum Geliştirme Projesi, TÜSSİDE Sonuç Raporu 

6 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

7 Stratejik Plan Hazırlama Yönetmeliği 

8 Kamu Kurum ve Kuruluşları İçin Stratejik Planlama Kılavuzu -DPT 

9 MEB Stratejik Plan Hazırlık Programı(2015-2019) 

10 MEB Stratejik Plan Durum Analizi Raporu(2015-2019) 

11 62. Hükümet Programı 

12 2014 Mali Yılı Performans Programı 

13 MEB Bütçe Raporu 2014 

14 MEB Stratejik Planı 2015-2019 

15 Millî Eğitim ile ilgili mevzuat 

16 19. Millî Eğitim Şurası Kararları 

17 2013/26 Sayılı Genelge 

 

GZFT Analizi 

İç ve dış paydaş analizleri yapıldıktan sonra kurumun güçlü ve zayıf yönlerini açığa çıkartmak 

için İl Maarif Müfettişleri Başkanı, İl Milli Eğitim Müdür yardımcısı, İl ve ilçe şube 

müdürleri, farklı okul ve kurum türlerini temsilen okul/kurum yöneticileri, branş 

öğretmenlerinden oluşan 34 kişinin katılımıyla GZFT analizi yapılmıştır. GZFT analizinden 

elde edilen veriler Milli Eğitim Bakanlığının üç teması altında sınıflandırılmış, aşağıda 

belirtilen sonuçlara ulaşılmıştır. 
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EĞİTİM ve ÖĞRETİME ERİŞİM 

 Okullaşma oranlarının yüksek olması. 

 Velilerin eğitim öğretimle ilgili olması. 

 Öğrencilerin ilgi ve isteklerine uygun farklı okul türlerinin var olması. 

 

EĞİTİM ÖĞRETİMDE KALİTE 

 Derslik başına düşen öğrenci sayısının az olması. 

 Yeniliklerin hızlı uygulanabiliyor olması. 

 Okul ve  kurumlarla olan iletişimin güçlü olması.   

 

KURUMSAL KAPASİTE 

 Öğretmenlerin nitelik açısından yeterli olması. 

 Bakanlığın oluşturduğu FATİH projesi kapsamında okul ve kurumlarımızdaki teknolojik 

alt yapının hızlı gerçekleştirilmesi. 

 

 

 

EĞİTİM ve ÖĞRETİME ERİŞİM 

 Okullardaki öğrencilerin farklı sosyo-kültürel özelliklerinin bulunması 

 Taşıma Merkezi bazı ilkokul, Ortaokul ve liselerde yemekhane olmaması 

 Kaynaştırma eğitimi konusunda sınıf öğretmenlerinin yetersiz olması, 

 Meslekî eğitimde okul-sanayi işbirliğinin olması, 

 

EĞİTİM ÖĞRETİMDE KALİTE 

 Sadece akademik başarıya odaklanılması, sınav ve başarı kaygısının yüksek olması, 

 Küçük ilçelerde öğretmen değişiminin sık olması 

 Velilere yönelik etkin bir rehberlik ve yönlendirme hizmetinin sunulmaması 

 Okulların AB projelerinin farkındalığının yeterli düzeyde olmaması, 

 Okullarda seçmeli derslerin uygulanmasında zorlukların yaşanması, 

 Etkileşimli tahtaların çok etkin ve verimli kullanılamaması, 

 

KURUMSAL KAPASİTE 

 Okulların spor-kültürel etkinlik alanlarının yetersiz olması, 

 Bazı okul yöneticilerinin yönetim süreçlerine ilişkin eğitim ihtiyacının bulunması, 

 Okul ve kurumlarda yardımcı/destek personel eksikliği, 

 Öğretmen hizmet içi eğitimlerinin eksikliği 

 

 

 

GÜÇLÜ YÖNLERİMİZ 

ZAYIF YÖNLERİMİZ 
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EĞİTİM ve ÖĞRETİME ERİŞİM 

 Yerleşim alanlarının birbirine yakın olması, 

 Bölgeler arası göç almaması (Lüleburgaz hariç), 

 Bakanlığın FATİH projesini yürütüyor olması, 

 

EĞİTİM ÖĞRETİMDE KALİTE 

 Coğrafi konum, sınır ötesi etkileşim ve erişim kolaylığı, 

 Toplumun sosyo-ekonomik düzeyinin yüksek olması, 

 Erasmus + Trakya Kalkınma Ajansı ve Sınır ötesi proje kaynaklarının var olması, 

 

KURUMSAL KAPASİTE 

 İlimizde üniversite olması, 

 Kırklareli İl Milli Eğitimin iş ve işleyişini tanıyan bir Valinin olması, 

 

 

 

EĞİTİM ve ÖĞRETİME ERİŞİM 

 Nüfusun artış hızının düşük olması, 

 Bazı ilçelerimizin (Demirköy, Vize, Kofçaz vb.) Merkez ile bağlantısının zor olması, 

 Farklı sosyo-ekonomik yapıya sahip ailelerin olması 

 YGS ve LYS sınav sisteminin başarı konusunda ortaöğretim düzeyinde ki 

öğrencilerimiz üzerinde baskı oluşturması, 

 

EĞİTİM ÖĞRETİMDE KALİTE 

 İş sahalarının kısıtlı olması nedeniyle istihdamın yetersiz olması, 

 Boşanma oranlarındaki artış oranının yüksek olması, 

 Sivil toplum kuruluşlarının meslek liselerine yeteri kadar ilgi duymamaları, 

 Okullarda ki etkileşimli tahtaların alanı dışında kullanılması, 

 Mevzuatın sık değişmesi, 

 Madde bağımlılığına eğilim oranın yüksek olması 

 Toplumda şiddetin artması, 

 

KURUMSAL KAPASİTE 

 Sanayinin gelişmişlik düzeyinin düşük olması, 

 Taşımalı eğitim uygulamalarının var olması, 

 Yatırımların yetersiz olması, 

 

 

 

FIRSATLARIMIZ 

TEHDİTLERİMİZ 
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F. EĞİTİM VE ÖĞRETİM SİSTEMİNİN SORUN/GELİŞİM ALANLARI 

 

Paydaş analizi, kurum içi ve dışı analiz sonucunda Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 

faaliyetlerine ilişkin gelişim ve sorun alanları tespit edilmiştir. Belirlenen gelişim ve sorun 

alanları üç tema altında gruplandırılarak stratejik plan mimarisinin oluşturulmasında temel 

alınmıştır. 

EĞİTİM VE ÖĞRETİM SİSTEMİNİN SORUN ve GELİŞİM ALANLARI 

EĞİTİM ve ÖĞRETİMDE ERİŞİM EĞİTİM ve ÖĞRETİMDE KALİTE KURUMSAL KAPASİTE 
 Okul öncesi eğitimde 

okullaşma 

 İlköğretimde devamsızlık 

 Ortaöğretimde okullaşma 

 Ortaöğretimde devamsızlık  

 Ortaöğretimde örgün 

eğitimin dışına çıkan öğrenciler 

 Zorunlu eğitimden erken 

ayrılma 

 Taşımalı eğitim 

 Yurt ve pansiyonların 

doluluk oranları 

 Temel eğitimden 

ortaöğretime geçiş 

 Bazı okul türlerine yönelik 

olumsuz algı 

 Özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin uygun eğitime erişimi 

 Özel öğretim okullarının 

doluluk oranı 

 Hayat boyu öğrenmeye 

katılım 

 Hayat boyu öğrenmenin 

tanıtımı 

 Yükseköğretime katılım 

 

 Eğitim öğretim sürecinde 

sanatsal, sportif ve kültürel 

faaliyetler 

 Okuma kültürü  

 Okul sağlığı ve hijyen  

 Zararlı alışkanlıklar  

 Öğretmenlere yönelik 

hizmetiçi eğitimler 

 Haftalık ders çizelgeleri  

 Örgün ve yaygın eğitimi 

destekleme ve yetiştirme kursları 

 Temel dersler önceliğinde 

ulusal ve uluslararası sınavlarda 

öğrenci başarı durumu 

 Temel eğitimden ortaöğretime 

geçiş sistemi 

 Ortaöğretimden 

yükseköğretime geçiş sistemi 

 Sınav odaklı sistem ve sınav 

kaygısı 

 Eğitsel değerlendirme ve 

tanılama 

 Eğitsel, mesleki ve kişisel 

rehberlik hizmetleri 

 Öğrencilere yönelik 

oryantasyon faaliyetleri 

 Üstün yetenekli öğrencilere 

yönelik eğitim öğretim hizmetleri 

başta olmak üzere özel eğitim 

 Hayat boyu rehberlik hizmeti 

 Hayat boyu öğrenme 

kapsamında sunulan kursların 

çeşitliliği ve niteliği  

 Mesleki ve teknik eğitimin 

sektör ve işgücü piyasasının 

taleplerine uyumu 

 Mesleki ve teknik eğitimde 

ARGE çalışmaları  

 Atölye ve laboratuvar 

öğretmenlerinin sektörle ilgili özel 

alan bilgisi 

 Mesleki eğitimde alan dal 

seçim rehberliği  

 İşyeri beceri eğitimi ve staj 

uygulamaları 

 Çıraklık eğitimi alt yapısı 

 Önceki öğrenmelerin 

belgelendirilmesi 

 Yabancı dil yeterliliği 

 Uluslararası hareketlilik 

programlarına katılım 

 

Çalışma ortamların iş 

motivasyonunu sağlayacak biçimde 

düzenlenmesi 

Çalışanların ödüllendirilmesi 

Hizmetiçi eğitim kalitesi 

Yabancı dil becerileri 

Okul ve kurumların fiziki 

kapasitesinin yetersizliği (Eğitim 

öğretim ortamlarının yetersizliği) 

Okul pansiyonları  

Öğretmenlere yönelik fiziksel alan 

yetersizliği 

Eğitim ortamlarının kalitesinin 

artırılması 

İkili eğitim yapılması ve derslik 

yetersizliği, kalabalık sınıflar 

Birleştirilmiş sınıf uygulaması 

Donatım eksiklerinin giderilmesi 

Okullardaki fiziki durumun özel 

eğitime gereksinim duyan 

öğrencilere uygunluğu  

İnşaat ve emlak çalışmalarının 

yapılmasındaki zamanlama 

Yeni eğitim tesislerinin 

oluşturulmasında yaşanan arsa 

sıkıntıları 

Eğitim yapılarının depreme hazır 

oluşu 

Okul-Aile Birlikleri 

Bütçelemede merkezi olarak para 

aktarılması 

İş ve işlemlerin zamanında 

yapılarak kamu zararı 

oluşturulmaması 

Öğrenci burslarının dağıtımı ile 

ilgili mevzuatların yeniden gözden 

geçirilmesi 

Kurumsal aidiyet duygusunun 

geliştirilmemesi 

Mevzuatın sık değişmesi 

Kurumlarda stratejik yönetim 

anlayışının bütün unsurlarıyla 

hayata geçirilmemiş olması 

Stratejik planların uygulanabilmesi 

üst düzey sahiplenmenin 

yetersizliği 

Basın ve yayın faaliyetleri.  

İstatistik ve bilgi temini 

Hizmetlerin elektronik ortamda 

sunumu 

Teknolojik altyapı eksikliklerinin 

giderilmesi 

Elektronik içeriğin geliştirilmesi ve 
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G.STRATEJİK PLAN MİMARİSİ
1
 

 

Bakanlık tarafından oluşturulan çerçeve kapsamında 2015-2019 Kırklareli İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü Stratejik Planının temel mimarisi oluşturulmuş, geleceğe yönelim bölümü 

aşağıda verilen mimari çerçevesinde yapılandırılmıştır. 

 

1. Eğitim ve Öğretime Erişim 

1.1. Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

Okul öncesi eğitimde okullaşma devam ve tamamlama 

Zorunlu eğitimde okullaşma, devam ve tamamlama 

Hayat boyu öğrenmeye katılım 

Özel eğitime erişim ve tamamlama 

Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi 

Özel öğretimin payı 

Yurt dışında ikamet eden vatandaşların eğitim ve öğretime erişimi  

 

2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 

2.1. Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 

2.1.1. Öğrenci 

2.1.2. Öğretmen  

2.1.3. Öğretim programları ve materyalleri 

2.1.4. Eğitim - öğretim ortamı ve çevresi 

2.1.5. Rehberlik 

2.1.6. Ölçme ve değerlendirme 

2.1.7. Okul türleri ve programlar arası geçişler 

2.2. Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi  

2.2.1. Sektörle işbirliği 

2.2.2. Önceki öğrenmelerin tanınması 

2.2.3. Hayata ve istihdama hazırlama 

2.3. Mesleki rehberlik 

2.4. Yabancı Dil ve Hareketlilik 

                                                           
 

kontrolü 

İş güvenliği ve sivil savunma 

Diğer kurum ve kuruluşlarla 

işbirliği  

İç kontrol sisteminin etkin 

kılınması 

Bürokrasinin azaltılması 

İç Denetimin merkez ve taşra 

teşkilatında anlaşılırlık-farkındalık 

düzeyi 

Denetim anlayışından rehberlik 

anlayışına geçilememesi 
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2.4.1. Yabancı dil yeterliliği 

2.4.2. Uluslararası hareketlilik 

3. Kurumsal Kapasite 

3.1. Beşeri Altyapı  

3.1.1. İnsan kaynakları planlaması 

3.1.2. İnsan kaynakları yönetimi 

3.1.3. İnsan kaynaklarının eğitimi ve geliştirilmesi 

3.2. Fiziki, Mali ve Teknolojik Altyapı 

3.2.1. Finansal kaynakların etkin yönetimi 

3.2.2. Okul bazlı bütçeleme 

3.2.3. Eğitim tesisleri ve altyapı 

3.2.4. Donatım  

3.3. Yönetim ve Organizasyon 

3.3.1. Kurumsal yapının iyileştirilmesi 

3.3.1.1. Bürokrasinin azaltılması 

3.3.1.2. İş analizleri ve iş tanımları 

3.3.1.3. Mevzuatın güncellenmesi 

3.3.2. İzleme ve değerlendirme 

3.3.3. Avrupa Birliğine uyum ve uluslararasılaşma 

3.3.4. Sosyal tarafların katılımı ve yönetişim  

3.3.4.1. Çoğulculuk  

3.3.4.2. Katılımcılık  

3.3.4.3. Şeffaflık ve hesap verebilirlik 

3.3.5. Kurumsal iletişim 

3.3.6.  Bilgi Yönetimi 

3.3.6.1. Bakanlık hizmetlerinin e-Devlet aracılığıyla sunumu 

3.3.6.2. Elektronik ağ ortamlarının etkinliğinin artırılması 

3.3.6.3. Veri toplama ve analiz 

3.3.6.4. Veri iletimi ve bilgi paylaşımı 
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BÖLÜM 

GELECEĞE 

YÖNELİM 
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BÖLÜM III: GELECEĞE YÖNELİM 

Stratejik Plan Üst Kurulu tarafından görüşme formları doğrultusunda alınan 

görüşler neticesinde Kurumumuzun misyonu, vizyonu, ilke ve değerleri aşağıda 

belirtildiği şekildedir. 

A. MİSYON – VİZYON – TEMEL DEĞERLER 

 

MİSYON 

 

Kırklareli İli’nde; 

 

Türk Milli Eğitim Amaç ve ilkelerine bağlılıkla, temel yasalara ve   mevzuata 

uygun olarak Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı, sürekli yenileşme ve gelişmeye açık 

,milli ve manevi değerleri özümseyip evrensel ilkeleri benimseyen nitelikli ve yüksek 

karakterli nesiller yetiştirerek ilimizi çağdaş medeniyetin yapıcı, yaratıcı, yön verici 

ve seçkin bir ortağı yapmaktır. 

 

VİZYON 

 

Nesiller boyu kaliteli eğitimin lideri! 

 

TEMEL DEĞERLER 

 

1. Şeffaflık ve Açıklık 

2. Adillik ve tarafsızlık 

3. Analitik ve Bilimsel Bakış Açısı  

4. Girişimcilik, Yaratıcılık, Yenilikçilik 

5. Meslek Etiği ve Ahlak 

6. Verimlilik  

7. Katılımcılık 

8. Etkinlik 

9. Hesap verebilirlik 

10. Saygınlık 
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B. STRATEJİK PLAN GENEL TABLOSU 

 

 

 

 

  

Şekil 3: 2015-2019 Stratejik Plan Temalar 
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Stratejik Amaç 1: Özel politika gerektiren gruplar başta olmak üzere 

tüm bireylere kendilerine yönelik sunulan eğitim ve öğretim hizmetine 

adil şartlar altında katılmaları ve tamamlamaları için ortam ve imkân 

sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1: Plan dönemi sonuna kadar örgün ve yaygın eğitim ve 

öğretimin her kademesinde tüm bireylerin katılımını artırmak ve 

tamamlamalarını sağlamak. 

Stratejik Amaç 2: Eğitimin her kademedeki bireye ulusal ve uluslararası 

ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, 

yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk 

sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân sağlamak. 

SH 2.1. Öğrencilerin 

akademik başarı düzeylerini 

arttıracak, fiziksel ve ruhsal 

gelişimlerine yönelik 

faaliyetlere katılım oranını 

arttırmak 

SH 2.2. Sektörle işbirliği 

yapılarak hayat boyu öğrenme 

yaklaşımı çerçevesinde işgücü 

piyasasının talep ettiği beceriler 

ile uyumlu bireyler yetiştirerek 

istihdam edilebilirliklerini 

arttırmak 

Stratejik Amaç 3: Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde 

kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut 

beşeri, fiziki ve mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve 

enformasyon teknolojilerinin kullanımını artırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek, 

bireylerin yetişmesine imkân sağlamak. 

S H 3.1: (Beşeri Alt Yapının 

Geliştirilmesi) Kurumların ihtiyaçları 

dahilinde görev tanımlarına uygun biçimde 

istihdam edilen personelin, yeterliliklerinin 

ve performansının geliştirildiği, bir yönetimi 

yapısını plan dönemi sonuna kadar 

oluşturmak. 

SH 3.2: ( Fiziki ve Mali Alt Yapının 

Geliştirilmesi) Plan dönemi sonuna 

kadar,  ihtiyaçlar ve bütçe imkânları 

doğrultusunda, çağın gereklerine 

uygun biçimde donatılmış eğitim 

ortamlarını tesis etmek ve etkin, 

verimli bir mali yönetim yapısını 

oluşturmak. 

SH 3.3:( Yönetim ve Organizasyon 

Yapısının Geliştirilmesi) AB 

normları, uluslararası standartlar ve 

ulusal vizyona uygun olarak; 

bürokrasinin azaltıldığı,  kurumsal 

rehberlikle desteklenen, çoğulcu, 

katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir, 

performans yönetim sisteminin 

uygulandığı bir yönetim ve 

organizasyon yapısını plan dönemi 

sonuna kadar oluşturmak 

SH 2.3. Eğitimde 

yenilikçi yaklaşımlar 

kullanarak öğrencilerin 

yabancı dil yeterliliğini 

arttırmak ve uluslar arası 

hareketli öğretmen ve 

öğrenci sayısını 

arttırmak. 

Şekil 4: Stratejik Amaç ve Hedefler 

 

 



 
 

37 

C. STRATEJİK AMAÇ, HEDEF VE TEDBİRLER 

 

TEMA 1: EĞİTİM ve ÖĞRETİME ERİŞİM  

Stratejik Amaç1 

Özel politika gerektiren gruplar başta olmak üzere tüm bireylere kendilerine yönelik 

sunulan eğitim ve öğretim hizmetine adil şartlar altında katılmaları ve tamamlamaları için 

ortam ve imkân sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1 

Plan dönemi sonuna kadar örgün ve yaygın eğitim ve öğretimin  her kademesinde tüm 

bireylerin katılımlarını arttırmak ve tamamlamalarını sağlamak. 

Hedefin Mevcut Durumu 

2014 İnsani Gelişme Raporu’na göre, yüksek insani gelişme endeksine sahip ülkeler 

grubunda 25 yaş üstü nüfusun ortalama eğitim görme süresi Türkiye’de 2013 yılında 6,5 

yıl, 2014 yılında ise 7,6 yıldır. Kırklareli’nde ortalama eğitim görme süresi ise 2013 te 6,5 

2014’te 7,6 olarak gerçekleşmiştir. Bu açıdan düşünüldüğünde Türkiye ortalamasıyla 

aynıdır. MEB’nın 12 yıl zorunlu eğitim kanunu kapsamında yapılan iyileştirmelerle 

Kırklareli için ortalama eğitim görme süresinin plan dönemi sonuna kadar 10 yıla 

çıkarılması öngörülmektedir. 

Tüm bireylerin eşit şartlar altında eğitim ve öğretime erişiminin sağlanabilmesi amacıyla 

oluşturulan Hayat boyu öğrenme kapsamında il genelinde 8 halk eğitim merkezinde 

kurslar düzenlenerek yetişkinlerin eğitim/meslek edinmeleri sağlanmaktadır. Kamu 

kurumları, İŞKUR, Genelkurmay Başkanlığı, Sanayi Kuruluşları, Adalet Bakanlığı ile 

işbirliği içerisinde kurslar ve eğitimler verilmektedir. Türkiye genelinde kurum başına 

223,9 kurs düşmekte iken, Kırklareli’nde 134,6 kurs düşmektedir. Bu oran itibariyle 

Türkiye ortalamasının altında kalmaktadır. Hayat boyu öğrenmeye katılım ve tamamlama 

oranlarında plan dönemi sonuna kadar artış beklenmektedir. 

Kırklareli genelinde okullaşma oranları incelendiğinde; genel olarak tüm eğitim ve 

öğretim seviyelerinde 2012, 2013, 2014 net okullaşma oranlarının Türkiye ortalamasının 

üzerinde olduğu görülmektedir. Özellikle de okul öncesi net okullaşma oranları son üç 

yılda Türkiye ortalamalarına göre  %7-12 puanlık bir artış göstermektedir. 

Eğitim ve öğretimin önünde ki en önemli erişim sorunlarından biride devam-devamsızlık 

durumlarıdır. Kırklareli ilinde genel hatlarıyla İlköğretim okullarında öğrenci devamsızlık 

oranlarının Türkiye ortalamasından yüksek olduğu görülmektedir. Bunun nedenine 

inildiğinde toplam öğrencilerin %7,9’unu oluşturan Romen vatandaşlarının çocuklarının 

okula devamında yaşanan güçlüklerden kaynaklandığı tespit edilmiştir. Ortaöğretimde ise 

devamsızlık oranının Türkiye ortalamasının altında kaldığı görülmektedir. 
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Başarısızlık, disiplinsizlik, kendi isteği v.b nedenlerle okul terk oranları incelendiğinde 

2012-2013 eğitim-öğretim yılı itibariyle ilköğretimde %0,3 düzeyinde gerçekleşerek 

Türkiye ortalaması olan %0,95'in altında yer almaktadır.  

Ortaöğretim kurumlarında bu sayı %3,5 olarak gerçekleşmiştir. En fazla terk eden öğrenci 

oranı  %1,88 ile genel lise de gerçekleşmiştir. İl genelinde öğrenci sayısının %l,27'si olan 

(206) öğrenci okulu terk etmiş bu hali ile Türkiye ortalaması olan %2,47'nin oldukça 

altında kalmaktadır. Yıllar bazında (2012,2013,2014) okul tamamlama oranlarına 

bakıldığında Türkiye ortalamasının üzerinde seyrettiği görülmektedir. 

Türkiye geneli verileri dikkate alındığında örgün eğitimden yararlanan özel eğitim 

gereksinimi olan öğrencilerin ülke nüfusuna oranı %3 iken, Kırklareli ilindeki örgün 

eğitim kurum/sınıflarından yararlanan özel eğitim gereksinimi olan öğrencilerin il toplam 

nüfusuna oranı %5 olarak tespit edilmiştir. Bu haliyle Kırklareli İl’inde özürlü bireylerin 

eğitime erişimi konusunda daha etkin çalıştığı anlaşılmaktadır. Eğitsel tanılama hizmetleri 

sonuçlarına göre zihinsel engelli öğrenciler, özel eğitim gereksinimi olan öğrencilerin 

toplam sayısı içerisinde %42’lik oran teşkil etmektedir. Son üç yılda özel eğitime 

gereksinim duyan öğrenci sayıları (2011-2012-2013) yıllar itibariyle sırasıyla 928, 1007, 

990’dır. Öğrenci sayısında 2011 ve 2012 yıllarında artış meydana gelmekle birlikte 2013 

yılında bu artışın devam etmediği tespit edilmiştir. 

 

Tablo 9: Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Öğrenci Sayıları 

 

Okul Türü Kurum/Okul/Sınıf 

 

Öğrenci Sayısı 

Toplam Erkek Kız 

Toplam 27 606 369 237 

Özel Eğitim Örgün Eğitim Toplamı 26 550 341 209 

Özel Eğitim Okulu Bünyesindeki Anasınıfları 2 9 6 3 

Özel Eğitim Uygulama Merkezi (I. Kademe) 2 53 31 22 

Özel Eğitim Uygulama Merkezi (II. Kademe) 2 44 37 7 

Özel Eğitim Sınıfı (İlkokul) 7 19 15 4 

Özel Eğitim Sınıfı (Ortaokul) 11 34 22 12 

Kaynaştırma Eğitimi (İlkokul) - 94 62 32 

Kaynaştırma Eğitimi (Ortaokul) - 192 113 79 

Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi (III.Kademe) 2 54 30 24 

Kaynaştırma Eğitimi (Ortaöğretim)   51 25 26 

Özel Eğitim Yaygın Eğitim Toplamı 1 56 28 28 

Bilim ve Sanat Merkezi (Üstün Zekalı ve Özel 

Yetenekliler) 1 56 
28 28 
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Özel öğretim kurumları alanında Kırklareli İlinde18 Dershane, 14 MTSK, 7 Özel 

Muhtelif Kurs, 1 Özel Etüt Merkezi, 3 Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi, 21 Özel 

Öğrenci Yurdu  (Yükseköğretim dahil) hizmet vermektedir.2012-2013 öğretim yılında 

özel kurumların doluluk oranlarına bakıldığında; İl genelinde anaokulunda öğrenci 

doluluk oranı % 39,3, ilkokulda %36, ortaokulda % 66, ortaöğretimde  % 22 şeklinde 

gerçekleşmiştir. Örgün eğitimdeki öğrenci sayısına göre Türkiye geneli özel öğretim 

kurumlarının oranı % 2,76 iken Kırklareli’nde bu oran % 0,92 şeklinde gerçekleşmiştir.  

Bakanlığımızın eğitim ve öğretimde erişim adına yapmış olduğu en önemli atılımlardan 

biriside taşımalı eğitimdir. Kırklareli ilinde Milli Eğitim Müdürlüğü birimlerince Taşımalı 

eğitim kapsamında bulunan öğrencilerin eğitim alanlarına taşınarak erişimi 

gerçekleştirmektedir. 2014-2015 Eğitim-öğretim yılı Aralık ayı itibariyle; 24 yerleşim 

biriminden 166 araçla 62 İlkokul/ Ortaokul’ a 2690 İlköğretim Öğrencisinin 

(İlkokul/Ortaokul) taşındığı, 70 yerleşim biriminden 285 araçla 42 Ortaöğretim 

Kurumuna (Genel Lise/Meslek Lisesi) 3180 öğrencinin taşındığı,69 yerleşim biriminden 

16 araçla Özel Eğitim ve İş Uygulama Merkezi ile İlköğretim Okullarımızın Özel Alt 

Sınıflarına 242 öğrencinin taşındığı tespit edilmiştir. Plan dönemi sonuna kadar taşımalı 

eğitim kapsamı taşınan öğrenci sayısında artış sağlayacağı öngörülmektedir. 

Kırklareli ilinde pansiyon doluluk oranı 2012’de  %83, 2013’te %69, 2014’te %66 olarak 

gerçekleşmiştir. Bu oranlar itibariyle 2012 yılı dışında Türkiye ortalamasının altında 

kaldığı görülmektedir.(Türkiye ortalaması 2012’de %78, 2013’te %73,2014’te %71) 

  

 
Performans Göstergeleri 

Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2019 

1.1.1 Ortalama eğitim süresi (yıl) 
 

6,5 6,5 7,6 10 

1.1.2 

İlkokul birinci sınıf 

öğrencilerinden en az bir yıl okul 

öncesi eğitim almış olanların oranı 

(%) 

 

75,66 80,51 66,65 82 

1.1.3 Net Okullaşma Oranı (%) 

Okul Öncesi 

(4-5 yaş) 
52,41 52,91 64,78 80 

İlköğretim 99,05 99,80 97,14 100 

İlkokul - 99,46 94,58 100 

Ortaokul - 96,26 95,92 100 

Ortaöğretim 83,77 87,23 87,03 100 

Genel 

Ortaöğretim 

36,80 39,99 41,63 
44 

MTOÖ 46,97 47,27 45,40 50 

1.1.4 

Bakanlığımıza bağlı olmayan 

erken çocukluk eğitimi hizmeti 

veren diğer kurumlardaki 

çocuklardan e-okul sistemine 

aktarılanların sayısı 

 

3 2 2 10 
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1.1.5 
Anne-Baba eğitimi kapsamında 

eğitim alan kursiyer sayısı 

 

3886 4314 5296 7500 

1.1.6 

Özel eğitim alan öğrenci sayısının 

özel eğitim ihtiyacı olan öğrenci 

sayısına oranı (%) 

İlkokul 59,26 89 89 95 

Ortaokul 81 87 - 90 

Ortaöğretim 55,32 59 57 60 

1.1.7 
Örgün eğitimde 10 gün ve üzeri 

devamsız öğrenci oranı(%) 

İlkokul 5,8 7,5 11,7 6 

Ortaöğretim 8,1 4,8 4,8 2 

1.1.8 
Zorunlu eğitimde okulu terk eden 

öğrenci oranları (%) 

İlkokul 0,06 0,36 - 0,10 

Ortaokul - 0,49 - 0,20 

Ortaöğretim 0,87 6,38 4,72 2,5 

1.1.9 Özel öğretimin payı  (%)  6,9 7,5 5,3 10 

1.1.10 

Hayat boyu öğrenme 

kapsamındaki kursları tamamlama 

oranı (%) 

 

96,62 97,28 - 98 

1.1.11 
Açık öğretim okullarında kaydı 

dondurulmuş öğrenci oranı (%) 

 
9,59 7,39 

8

8,31 
5

5,5 

1.1.12 
Burs ve Pansiyonların doluluk 

oranı (%) 

TE 72,50 97,50 55,00 61 

OO 79,05 75,14 64,87 75 

DÖ 91,90 80,22 76,64 80 

MTE 92,67 84,00 88,00 90 

1.1.13 

Ekonomik dezavantajlı bulunan 

öğrencilere yönelik yapılan nakit 

destek miktarı 

 

         TL 18039 21201 37392 80.000 

1.1.14 
Taşımalı eğitim alan öğrenci 

oranları (%) 

İlkokul - 6,65 6,93 8 

Ortaokul - 10,89 10,91 12 

İÖ 8,91 8,80 8,93 9,5 

OO 8,34 16,68 19,45 24,5 

1.1.15 
Okul terki yapan öğrenci 

oranları(%) 

İlkokul 0,06 0,36 - 0,15 

Ortaokul - 0,49 - 0,20 

OÖ 1,31 0,18 0,29 0,20 

MTÖ 0,84 5,97 - 3 

 

Stratejik Tedbirler 

EĞİTİM ve ÖĞRETİME ERİŞİM 

Sıra 

No 

Stratejiler Sorumlu Birim 

1 
Okullaşma oranlarının arttırılması konusunda yönetici ve öğretmenlere 

yönelik bilgilendirici toplantılar yapılacaktır. 

Eğitimve 

Öğretim Birimleri 

2 
Okullaşma oranı düşük olan bölgelerde ki velilere ulaşarak 

bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 

Eğitim ve 

Öğretim Birimleri 

3 

Bakanlığımıza bağlı olmayan erken çocukluk eğitimi hizmeti veren 

diğer kurumlardaki çocukları da e-okul sistemine aktarmak için 

çalışmalar yapılacaktır. 

Temel Eğitim 

 Bilgi İşlem  

Birimleri 
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4 
Taşımalı eğitim uygulamasına katılan öğrenci sayısını arttırması ile 

ilgili çalışmalar yapılacaktır. 

Destek Hizmetleri 

Birimi 

5 

Ekonomik dezavantajlı öğrencilerin okullar düzeyinde daha kolay 

belirlenebilmesi amacıyla okul yönetimi ve rehberlik servisiyle 

toplantılar yapılacaktır. 

Temel Eğitim 

Birimi 

6 

Yetişkinlerin eğitime erişim imkanlarından faydalanması için 

farkındalık oluşturma çalışmaları yapmak 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Birimi  

7 

 

Yatılılık ve bursluluk imkânlarının tanıtılmasına yönelik çalışmalar 

yapılacaktır. 

Temel Eğitim 

Ortaöğretim 

Din Öğretimi 

Mesleki ve Teknik 

Eğitim 

Özel Eğitim 

Rehberlik 

8 

Özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin tespiti için etkili bir tarama ve 

tanılama sistemi geliştirilecek ve bu bireylerin tanısına uygun eğitime 

erişmelerini ve devam etmelerini sağlayacak imkânlar geliştirilecektir. 

Eğitim ve 

Öğretim 

 Birimleri 

9 
Yönetici ve öğretmenlerin kaynaştırma eğitiminin amaçları ve önemi 

hakkında bilgilendirilmeleri sağlanacaktır. 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik Birimi 

10 
Bütün okul tür ve kademelerinde devamsızlık, sınıf tekrarı ve okuldan 

erken ayrılma nedenlerinin tespiti için araştırmalar yapılacaktır. 

Ortaöğretim 

Birimi 

11 

Zorunlu eğitimden erken ayrılmaların önlenmesi ve devamsızlıkların 

azaltılmasına yönelik öğrenci devamsızlıkları izleme ve önleme 

mekanizmaları geliştirilecektir. 

Eğitim ve 

Öğretim 

Birimleri 

12 

Toplumda hayat boyu öğrenmenin önemi, bireye ve topluma katkısı ve 

hayat boyu öğrenime erişim imkânları hakkında farkındalık 

oluşturulacaktır. 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Birimi 

13 

İş hayatında değişen ve gelişen koşullar doğrultusunda bireylerin 

istihdamını artırmaya yönelik olarak, sektör ve ilgili taraflarla iş birliği 

içerisinde ve hayat boyu eğitim anlayışı çerçevesinde mesleki kursların 

çeşitliliği ve katılımcı sayısı artırılacaktır. 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Birimi 

14 

Örgün öğretimden yararlanamamış veya yarıda bırakmak zorunda 

kalmış bireylerin uzaktan ve yüz yüze eğitim imkânlarıyla 

öğrenimlerini tamamlamalarını sağlayacak fırsatlar oluşturulacaktır. 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Birimi 

15 

Ortaokul sonrası meslek liseleri, imam hatip liseleri, Anadolu liseleri 

gibi okul türü seçimlerinde sonradan yaşanabilecek sıkıntıların önüne 

geçmek amacıyla veli ve öğrencilerin bilgilendirilmesine yönelik 

çalışmaların kapsamı artırılacaktır. 

Ortaöğretim 

Birimi 

16 
Okula devam sorunu olan öğrencilere ve ailelere kişisel ve sosyal 

rehberlik çalışmaları yapılacaktır. 

Eğitim ve Öğretim 

Birimleri 
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TEMA 2: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

Stratejik Amaç 2 

Eğitimin her kademesinde ki bireye ulusal ve uluslar arası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum 

ve davranışın kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, 

iletişime ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân sağlamak 

Stratejik Hedef 2.1 

Öğrencilerin akademik başarı düzeylerini arttıracak, fiziksel ve ruhsal gelişimlerine 

yönelik faaliyetlere katılım oranını arttırmak. 

Hedefin Mevcut Durumu 

Türk eğitim ve öğretimi sisteminin uluslararası düzeyde gelişmesine yardımcı olmak, 

toplumumuzun her kademesinde yaşam kalitesinin artmasına ve ülkemizin sürdürülebilir 

gelişmesine hizmet edebilmek amacıyla düzenlenen ulusal ve uluslararası yarışma ve 

projeler öğrencilerimizin hem fiziksel hem de ruhsal gelişimine destek vermektedir. 

Kırklareli ilinde tüm öğretim kademelerinde hem ulusal hem de uluslararası düzeyde 

sosyal, sportif, kültürel ve sanatsal etkinliklere katılan öğrenci sayısında yıllara göre bir 

artış gözlenmektedir. Ayrıca bilimsel projelere başvuran öğretmen ve öğrenci sayısında ki 

artış, plan dönemi sonuna kadar ülke içi ve dışında gireceğimiz sosyal, kültürel, sportif ve 

sanatsal faaliyetlere katılımda ki artışı destekler niteliktedir. 

Öğrencilerin akademik seviyelerini arttırabilmek, ders başarılarını olumlu yönde 

değiştirebilmek amacıyla eğitim ve öğretim kurumlarımızda hemen hemen tüm dallarda 

destekleyici kurslar açılmıştır. 2013-2014 Eğitim-öğretim yılı Aralık ayı itibariyle; 6528 

sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun gereği, 01.09.2015 tarihi itibarı ile Dershanelerin 

kapatılacak olması nedeniyle ilimiz genelinde; 

Ortaokullarımızda; 231 kurs açıldığı, bu kurslara 1594 öğrencinin devam ettiği 

Liselerimizde; 143 kurs açıldığı, bu kurslara 1468 öğrencinin devam ettiği, Yaygın 

Eğitim Kurumlarımız bünyesinde; 5 kurs açıldığı, Bu kurslarda, kursun açıldığı okulda 

görev yapan öğretmenlerin görev aldığı; yine aynı okullarda görev alan Kırklareli 

Merkezde 2, Babaeski de 16, Demirköy de 1, Lüleburgaz da 2, Pınarhisar da 1,  Vize de 9 

olmak üzere toplam 31 ücretli öğretmenin bu kurslarda görevlendirildiği tespit edilmiştir. 

Gelecek nesillerimizin sağlıklı bireyler olarak yetişmesi için toplumumuza önder olan 

eğitim kurumlarımızda, her derece ve türdeki okulların temizlik ve sağlık  konusunda 

teşvik edilmesi, okul sağlığının iyileştirilmesi amacı ile Bakanlığımız ve Sağlık Bakanlığı 

arasında 03.08.2006 tarihinde imzalanan “Beyaz Bayrak İşbirliği Protokolü” 2010-2011 
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eğitim ve öğretim yılından itibaren uygulamaya konulmuştur. Şartları uygun olan okul ve 

kurumlarımıza iki yıl geçerliliği olan Beyaz Bayrak Sertifikası” ve “Beyaz Bayrak 

Levhası” verilmektedir.2012 yılında beyaz bayrak projesi kapsamında 20 okul, 2014 

yılında itibariyle Beyaz bayrak almaya hak kazanan 26 okulumuz bulunmaktadır. Ayrıca 

Kırklareli Halk Sağlığı tarafından Trakya Kalkınma Ajansı destekli Müdürlüğümüzün de 

iştirakçi olduğu “Billur Gözler” projesi kapsamında 3-13 yaş arası tüm çocuklar göz 

taramasından geçirmiştir. Ayrıca halen İl Halk Sağlığı Müdürlüğü tarafından TBC 

(Tüberküloz Eğitimi ve Tüberküloz Tanılama) taraması ve Kamu Hastaneleri Birliği 

tarafından Ağız ve Diş Sağlığı taraması yapılmaktadır. 

2012-2013 eğitim öğretim yılında yükseköğretime geçişte il genelinde mezun olan 

öğrencilerin bir üst öğrenime yerleşme oranı %54,31 iken, 2013-2014 yılında bu oran 

%58’e yükselmiştir. Böylece ülke genelinde il sıralamasında Kırklareli 18. sırada yer 

almıştır. 

Tablo 10: LYS Sınav Sonuçları (2013-2014) 

 

 

2012 yılında LYS puanlarında Kırklareli ortalamaları; matematik-Fen alanında 226,862; 

Türkçe-Matematik alanında 211,598; Türkçe-Sosyal alanında 196,288 puandır. Türkiye 

ortalamaları ise Matematik-Fen alanında 217,275; Türkçe-Matematik alanında 208,710; 

Türkçe-sosyal alanında 198,087 şeklinde olup Kırklareli genel olarak başarılıdır. 

LYS puan ortalamaları ile ilgili genel bir değerlendirme yapacak olursak; Kırklareli ilinin 

2012, 2013, 2014 LYS ortalamalarına göre sıralamasına bakıldığında genel olarak 

Türkiye ortalamasının üzerinde olduğu tespit edilmiştir. 2012’de Türkiye ortalaması 205 

iken Kırklareli 212 puan ortalamasını göstermiştir.2012 İller bazında sıralamada 

21.’dir.2013 LYS puan ortalaması Türkiye ortalaması 202,547 iken Kırklareli’nin 

ortalaması 209,778’dir.İller bazında sıralamada 14. olmuştur. 2014 LYS sınav ortalaması 

Türkiye’de 199,506 iken Kırklareli’nde 208,144’tür.Genel sıralamada ise 10. olmuştur. 
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Ortaöğretime Geçiş sınavı sonuçlarına göre 2013 yılında Türkiye ortalaması 292,00 iken  

Kırklareli’ nin puan ortalaması 310,62 olup Türkiye ortalaması  üzerinde olduğu 

görülmüştür. İl bazında 2014 LYS sınav sonuçlarına göre net ortalamaları Türkçe;17,8 

Sosyal Bilgiler10.6 Matematik 6,9 Fen Bilimleri 6,3 olarak tespit edilmiştir. 
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 Performans Göstergesi 
Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2019 

2.1.1 

Tüm eğitim kademelerinde 

gerçekleştirilen sosyal/kültürel faaliyet 

sayısı 

İlkokul 13 17 25 35 

Ortaokul 109 136 168 190 

OÖ 198 236 256 300 

Özel eğitim - - - 3 

2.1.2 
Tüm eğitim kademelerinde 

gerçekleştirilen sanatsal faaliyet sayısı 

İlkokul 2 2 6 12 

Ortaokul 129 112 139 160 

OÖ 60 74 88 110 

2.1.3 
Tüm eğitim kademelerinde 

gerçekleştirilen sportif faaliyet sayısı 

İlkokul 133 146 147 155 

Ortaokul 193 219 237 250 

OÖ 382 407 440 470 

2.1.4 Satranç eğitimi verilen öğrenci sayısı 

İlkokul 870 1077 938 1000 

Ortaokul 732 696 692 750 

OÖ 303 342 366 400 

 2.1.5 
Bilimsel projelere başvuru yapan 

okul/kurum sayısı 
 16 33 41 50 

2.1.6  Bilimsel projelere başvuran birey sayısı 

Öğretmen 22 131 73 100 

Öğrenci 98 574 1246 1500 

2.1.7 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 
İlköğretim 12,2 11,3 15,06 20 

Ortaöğretim 2,58 1,9 2,04 4,54 

2.1.8 

Sosyal ve Kültürel alanda yapılan 

Bölgesel/Ulusal/Uluslar arası  

yarışmalarda  dereceye giren öğrenci 

sayısı 

İlkokul - - - 2 

Ortaokul  3 3 10 

Ortaöğretim 53 66 119 150 

2.1.9 

Spor dalında yapılan 

Bölgesel/Ulusal/Uluslararası 

yarışmalarda dereceye giren öğrenci 

sayısı 

İlkokul    5 

Ortaokul 119 97 163 175 

Ortaöğretim 
49 52 69 80 

2.1.10 
İlköğretimde takdir, teşekkür ve onur 

belgesi alan öğrenci ortalaması 

Takdir 134 575 603,3 650 

Teşekkür 153 599,7 566 600 

Onur 14,8 69,7 51,8 76,5 

2.1.11 Terk öğrenci oranı  %2,22 %2,29 %0,7 %3 

2.1.12 Disiplin cezası alan öğrenci sayısı 
Ortaokul - - - - 

Ortaöğretim  109 152 80 

2.1.13 
Uluslararası projelere katılan öğrenci 

sayısı 
 91 175 640 680 

2.1.14 
Beyaz Bayrak Okul Sertifikasına sahip 

okul sayısı 
 20 - 26 60 

2.1.15 
Öğrenci akademik başarısını destekleyici 

açılan program sayısı  
 220 279 1686 1800 

2.1.16 
Yükseköğrenime geçiş sınavı puan 

ortalamaları 

Sayısal 195,595 188,971 188,901 198 

Sözel  225,848 222,606 223,297 233 

Eşit ağırlık 215,783 211,472 231,314 250 
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Stratejik Tedbirler 

EĞİTİM ÖĞRETİMDE KALİTE 

Sıra 

No 
Stratejiler 

Sorumlu 

Birim 

17 Öğrencilerin akademik başarısını arttırmaya yönelik kurslar açılacaktır. 

Temel Eğitim 

Ortaöğretim 

Mesleki 

Teknik 

Din Öğretimi  

Birimleri 

18 

 Öğrenci ve velilerin bilinçlendirilmesine yönelik rehberlik çalışmaları 

artırılarak, öğrencilerin erken dönemde ilgi ve kabiliyetleri doğrultusunda 

yönlendirmesi etkin olarak sağlanacaktır. 

Temel 

Eğitim 

Birimi 

19 
Her düzey eğitim kademesinde gerçekleştirilen sosyal, sanatsal ve sportif 

faaliyetlerin sayısı artırılacak. 

Temel Eğitim 

Ortaöğretim 

Mesleki 

Teknik 

Din Öğretimi 

Birimleri 

20 

Öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel gelişmelerine yönelik yapılacak 

çalışmalarla ilgili okullardaki rehberlik servislerinin etkin hale getirilmesi 

sağlanacak 

 

Mesleki ve 

Teknik 

Eğitim  

Birimi 

 

21 

Eğitim içerikleri EBA projesi kapsamında müfredata ve sınavlara uyumlu 

olarak geliştirilecek ve FATİH projesi kapsamında kullanılması 

sağlanacaktır.  

Bilgi İşlem 

Birimi 

22 
EBA’nın etkin kullanılması için öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitim 

çalışmaları yapılacaktır.  
Bilgi İşlem 

Birimi 

 

23 

Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve çalışanların 

bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler yapılacaktır. Okullarımızın bu 

konulara ilişkin değerlendirmelere (Beyaz Bayrak vb.) katılmaları 

desteklenecektir. 

Temel Eğitim                                    

Orta Öğretim                                   

Din Öğretimi                                  

Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Birimleri 

24 
Plan dönemi sonuna kadar okul sağlığı ile ilgili tüm taraflarda farkındalık 

oluşturma çalışmaları yapılacaktır. 

Temel Eğitim 

Ortaöğretim 

Mesleki 

Teknik 

Din Öğretimi 

Birimleri 
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25 

Öğrencilerin olay ve olguları bilimsel bakış açısıyla değerlendirebilmelerini 

sağlamak amacıyla bilim sınıfları oluşturma, bilim fuarları düzenleme gibi 

faaliyetler gerçekleştirilecektir. 

Özel Öğretim 

Temel Eğitim                           

Orta Öğretim                                   

Din Öğretimi  

Mesleki ve 

Teknik Eğitim                                  

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Birimleri 

26 
Akran koçluğu ve öğretmen koçluğu sistemini oluşturup, okullarımızda 

yaygınlaştırılması sağlanacak 

 

Özel Eğitim 

Birimi 

27 

Her öğrencinin en az bir sanat veya spor dalında performans yapabilme 

becerisi kazandırılacak şekilde öğretim programları düzenlenmesi ve ders 

dışı etkinliklere yer verilmesi ile ilgili okul/kurum müdürlerine 

bilgilendirme toplantıları yapılacaktır.  

Temel Eğitim 

Ortaöğretim 

Mesleki ve 

Teknik 

Eğitim 

Din Öğretimi 

Birimleri 

28 
 Öğrencilerin bireysel yeteneklerine göre yöneleceği bir rehberlik sistemi 

oluşturulacaktır. 

Özel Eğitim 

Birimi 

29 
 Öğretmenlerin mesleki gelişimlerinin sağlanmasına yönelik ilgili 

paydaşlarla işbirliğine gidilecektir.(Üniversite, STK, vb). 

İnsan 

Kaynakları 

Birimi 

30 

Eğitsel, kişisel ve meslekî rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesinde diğer 

kurumların beşeri ve fiziki kaynaklarının kullanılabilmesi amacıyla 

işbirliğine gidilecektir. 

Temel Eğitim                         

Orta Öğretim                                      

Din Öğretimi  

Mesleki ve 

Teknik Eğitim                                       

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Birimleri 

31 
Ortaöğretim düzeyindeki özel yetenekli öğrencilere yönelik mentorlük 

uygulamalarının geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması sağlanacaktır. 

Özel Eğitim 

Birimi 

32 
Tüm paydaşların özel yetenekli bireylerin eğitimi konusunda bilgi ve 

becerileri geliştirilecektir. 

Özel Eğitim 

Birimi 

Stratejik Hedef 2.2 

Sektörle işbirliği yapılarak hayat boyu öğrenme yaklaşımı çerçevesinde işgücü 

piyasasının talep ettiği beceri ile uyumlu bireyler yetiştirerek istihdam edilebilirliğini 

arttırmak. 
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Hedefin Mevcut Durumu 

Hayat boyu öğrenim, insana ve bilgiye daha çok yatırım yapma, dijital okuma yazma da 

dâhil olmak üzere temel bilgi ve becerilerin kazanılmasını teşvik etme, esnek ve yenilikçi 

öğrenme fırsatlarını genişletme anlamına gelmektedir. Son yıllarda ülkemizde önemle 

üzerinde durulan alanlardan biri olarak dikkati çekmektedir. Hayat boyu öğrenme 

kapsamında açılan kurslar sayesinde vatandaşlarımızın hayatlarının her aşamasında 

eğitim ile iç içe olmaları sağlamaktadır. Kırklareli’nde Hayat boyu öğrenme kapsamında 

ilimiz Halk merkezinde açılan kurslar ve katılımcı sayıları;  2012 yılında 13477 katılımcı 

toplam 1080 kurs, 2013 yılında 7993 katılımcı toplam 1077 kurs, 2014 yılında 5375 

katılımcı toplam 1640 kurs olarak tespit edilmiştir. Görüldüğü üzere en fazla katılım oranı 

2012 yılında gerçekleşmiştir. Oransal olarak yıllara göre katılım miktarında ki düşmenin 

nedeni sertifika verilen katılımcılara aynı sertifikanın tekrar verilmemesidir. Açılan kurs 

sayısı bazında yıllara göre değerlendirme yapılacak olursa en fazla kursun 2013-2014 

eğitim ve öğretim yılında açılmış olduğu tespit edilmektedir. 

Eğitim sistemlerinin en önemli amaçlarından biride bireyleri hayata hazırlamaktır. Bu 

kapsamda açılan Mesleki Teknik Eğitim okullarından mezun olan öğrencilerimiz 2012-

2013 öğretim yılında öğrenim gören öğrencilerin %94'ü iş yerinde beceri eğitimleri 

almıştır. Bu ortalama ile geçen öğretim yılında %74,9I olan ortalamanın oldukça üzerinde 

yer almıştır. 2013-2014 eğitim ve öğretim yılında İşletmelerde öğrenim gören öğrenci 

sayımız 1001 olarak tespit edilmiş olup öğrencilerimizin %96 sının beceri eğitimi aldığı 

saptanmıştır. 

No Performans Göstergesi 
Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2019 

2.2.1 

Mesleki ve teknik ortaöğretim 

mezunlarının mesleki 

yeterliliklerine yönelik işveren 

memnuniyet oranı (%) 

 

- - - 70 

2.2.2 

Mesleki ve Teknik eğitim veren 

kurumlarda yeni açılan 

bölüm/alan/dal sayısı 

 

2 2 2 4 

2.2.3 

Mesleki ve Teknik eğitim veren 

kurumlarda yeni açılan 

bölüm/alan/dala kayıtlı öğrenci 

sayısı 

 

138 87 41 80 

2.2.4 
Önceki öğrenmelerin tanınması 

kapsamında belge alan birey sayısı 

 

- 1618 1854 2500 

2.2.5 

Sektörle işbirliği protokolü 

kapsamında eğitim alan veya 

istihdam edilen birey sayısı 

 

1493 908 1001 3000 
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Stratejik Tedbirler 

 

 

Stratejik Hedef 2.3 

 

Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanarak öğrencilerin yabancı dil yeterliliğini arttırmak 

ve uluslararası hareketli öğretmen, öğrenci sayısını arttırmak. 

2.2.6 
Meslek edindirme kurslarına 

katılım oranı(%) 

İşi olup 

katılanlar 
45,49 47,34 33,43 40 

İşsiz olup 

katılanlar 
48,83 44,22 60,95 65 

EĞİTİM ÖĞRETİMDE KALİTE 

Sıra 

No 
Stratejiler 

Sorumlu 

Birim 

33 

 Sektörle işbirliği yapılarak atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin ilgili 

sektördeki gelişmeleri ve işgücü piyasası ihtiyaçlarını takip etmeleri ve 

öğrencilere bu yönde rehberlik etmeleri sağlanacaktır.  

Hayat Boyu 

Öğrenme  

Mesleki ve 

Teknik Eğitim  

Birimleri 

34 

Mesleki ve teknik eğitimde girişimcilik, yaratıcılık ve yenileşim(inovasyon) 

kültürünün yerleşmesi için mevcut süreçler değerlendirilerek gerekli 

 düzenlemeler yapılacaktır.  

Hayat Boyu 

Öğrenme  

Özel Öğretim  

Birimleri 

35 

Mesleki ve teknik eğitime katılan bireylerin istihdam edilebilirliklerini 

artırmak amacıyla sektör temsilcilerinin de aktif yer alacağı yönetim 

modelleri geliştirilecektir. 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Birimi 

36 

Bireylerin mesleki ve teknik eğitim imkânları ve istihdam fırsatları hakkında 

bilgi edinmeleri amacıyla geliştirilen Hayat Boyu Öğrenme Portalına  

(http://www.hbo.gov.tr/) ilişkin farkındalık oluşturulacaktır. 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Birimi 

 

37 Çıraklık eğitiminin altyapısı güçlendirilecektir. 
Mesleki ve 

teknik Eğitim 

Birimi 

38 

Önceki öğrenmelerin tanınmasına imkân sağlayacak ulusal ve uluslararası 

geçerliliğe sahip diploma ve sertifikasyon sistemi geliştirilmesine ilişkin 

çalışmalar yapılacaktır. 

Hayat Boyu 

Öğrenme  

Mesleki  

ve 

 Teknik Eğitim 

Birimleri  

 

39 

İşyeri beceri eğitimi ve staj uygulamalarının, mesleki ve teknik eğitim 

öğrencilerinin mesleki becerilerinin geliştirmesini sağlayacak bir program 

dâhilinde yapılması sağlanacak ve bu sürecin etkin bir şekilde izlenip ve 

değerlendirilmesini temin edecek bir yapı oluşturulacaktır. 

Hayat Boyu 

Öğrenme  

Teknik Eğitim 

Birimleri  

 

http://www.hbo.gov.tr/
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Hedefin Mevcut Durumu 

 

Küreselleşen dünyada ulusların kendi dilleri dışında dünya dili haneline gelen İngilizceyi 

öğrenmeleri bir zorunluluk halini almıştır. Bu nedenle Bakanlığımız okullarda ki İngilizce 

eğitimine azımı oranda değer vermekte ve bununla ilgili çalışmalar yürütmektedir. Bugün 

herhangi bir bilimsel makale veya bilgi içerikli herhangi bir araştırmada İngilizce dil 

ağırlığı gözlerden kaçmamaktadır. 

 

Okullarda verilen eğitim dışında Kırklareli’nde yabancı dil başarısını arttırmak amacıyla 

Özel bir tek kurs bulunmaktadır. Bu açıdan bakıldığında Kırklareli ilinde dil eğitimine 

verilen değerin  yetersiz olduğu görülmektedir.  

 

Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS) Yükseköğrenime geçişte en önemli sınavlardan biri 

olmaktadır. Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından 2010 yılından 

itibaren uygulamaya başlanan sınav, çoktan seçmeli sorulardan oluşmakta ve LYS sınavı 

sonuçları 5 puan türüne göre hesaplanmaktadır.  LYS 5 puan türü dil ağırlıklı bölümlere 

girmek için kullanılmaktadır. LYS 5 dil sınavı 2013 net ortalamaları 10,9 iken 2014 net 

ortalamasının 7,6 olduğu görülmüştür. 

 

Başta Kırklareli’nin ve Türkiye’nin ulusal ve uluslararası düzeyde temsil edilmesini ve 

öğrenci ve öğretmenlerimizin kendini geliştirmelerini farklı kültür ve eğitim sistemlerini 

tanımalarını sağlayan uluslararası hareketlilik programlarına katılım ilimiz bünyesinde 

son yıllarda artış göstermektedir. Proje ve programların öğrenci ve öğretmenlerimize 

tanıtılması ve katılım oranının arttırılması plan dönemi sonuna kadar en önemli 

hedeflerimizden biri olacaktır. Katılımın en yüksek olduğu dönem 2014 toplam 709 kişi 

olarak tespit edilmiştir. 

 

 

 

 

 

No Performans Göstergesi 
Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2019 

2.3.1 
Lisans yerleştirme sınavı yabancı 

dil net ortalaması 

 
 10,9 7,6 8 

2.3.2 

Uluslararası hareketlilik 

programına/projelerine katılan 

birey sayısı 

Öğretmen 26 67 69 80 

Öğrenci 91 175 640 750 

2.3.3 

Temel eğitimden orta öğretime 

geçişte yabancı dil puan 

ortalaması 

 

- - 52,405 60 
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Stratejik Tedbirler 

 

EĞİTİM ÖĞRETİMDE KALİTE 

Sıra 

No 
                     Stratejiler 

Sorumlu 

Birim 

40 

  Eğitim kademelerine göre yabancı dil yeterlilikleri Türkiye Yeterlilikler 

Çerçevesi (TYÇ) doğrultusunda birey yeterlilikleri tespit edilerek 

geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik 

Özel Öğretim 

Temel Eğitim                          

  Orta Öğretim 

Din Öğretimi             

 Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Birimleri 

41 

Yabancı dil eğitimine erken yaşlarda başlanmasına yönelik teşviki arttırıcı 

okul/kurum velilerine yönelik seminerler düzenlenecektir. 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik 

Özel Öğretim 

Kurumları                     

Temel Eğitim 

Orta Öğretim                                        

Din Öğretimi                                 

42 
Yabancı dil eğitimi alan bireylerin, teorik bilgilerini uygulamada kullanıp 

geliştirebilmeleri amacıyla sektör ve ilgili kurumlarla işbirliği yapılacaktır. 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik                        

Özel Öğretim 

Temel Eğitim                                 

Orta Öğretim                                    

Din Öğretimi                              

Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Birimleri 

43 

Kişisel gelişim ve mesleki ve teknik eğitim kurs programlarının ve 

belgelerinin uluslararası geçerliğine ve akreditasyonuna yönelik çalışmalar 

yapılacaktır. 

Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

Birimi 

44 

Yükseköğretim başta olmak üzere mesleki eğitim öğrencileri, öğretmenler, 

eğiticiler için hibe imkânlarına ilişkin bilgilendirme faaliyetleri yapılarak 

uluslararası hareketliliğin artırılması için öğrenci ve öğretmenlerin 

uluslararası program ve projelere katılımları desteklenecektir. 

Bilgi İşlem ve 

Eğitim 

Teknolojileri   

Özel Öğretim 

Kurumları 

Temel Eğitim  

Orta Öğretim 

Din Öğretimi  

Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

Hayat Boyu 

Öğrenme  

Birimleri 

45 

Okul/kurumların ulusalar arası yapılan yarışmalara ve projelere katılımlarını 

arttıracak bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. Öğretmen ve öğrencilerin 

motivasyonunu arttırılacaktır. 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Birimi 
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 TEMA 3: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak etkin 

ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve mali alt 

yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon teknolojilerinin 

kullanımı arttırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek, bireylerin yetişmesine imkân 

sağlamak. 

Stratejik Hedef 3.1 (Beşeri alt yapının geliştirilmesi) 

Kurumların ihtiyaçları dâhilinde görev tanımlarına uygun biçimde istihdam edilen 

personelin, yeterliliklerinin ve performansının geliştirildiği, bir yönetim yapısını plan 

dönemi sonuna kadar oluşturmaktır. 

Hedefin Mevcut Durumu 

Eğitim ve öğretim alanında kurum ve kuruluşlarımızda hizmet veren personelin bilgi ve 

becerilerini geliştirmesini sağlayan en önemli unsurlardan biride personelin eğitim 

hayatına devam edebilmesidir. Milli Eğitim Bakanlığı’nın da önemsediği Lisansüstü 

eğitim çalışmaları ile personelimiz, kendisini geliştirebileceği bilim ortamlarında 

bulunabilmekte ve Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından desteklenmektedir. 

Yüksek lisans yapan öğretmen sayısında son üç yıl baz alındığında 2012-2013 eğitim-

öğretim yılında küçük artış görülse de, Kırklareli İlinde yüksek lisans yapan öğretmen 

oranı Türkiye genelinde yüksek lisans yapan öğretmen oranının (%5,85) altında olduğu 

görülmektedir. 

İl genelinde 2011-2012 Eğitim ve öğretim yılında 149 öğretmenin, 2012-2013 eğitim ve 

öğretim yılında 153 öğretmenin,2013-2014 eğitim ve öğretim yılında 158 öğretmenin 

yüksek lisans yaptığı tespit edilmiştir.  

İl MEM tarafından açılan hizmet içi eğitim faaliyetleri kurum/kuruluşlarımızda çalışan 

personellerin hizmet yeterliliklerini arttırmaya yönelik gerçekleştirilmektedir. Merkezi 

hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılan öğretmen sayıları son üç yıl içinde oransal bazda 

artış gösterirken, Mahalli hizmet içi eğitime katılan öğretmenlerin sayısal verilerinde bir 

düşüş görülmektedir. Plan dönemi sonuna kadar öğretmenlerin hizmet içi eğitim 

programlarına katılması konusunda yönlendirme çalışmalarına hız kazandırılarak katılım 

oranı arttırılmaya çalışılacaktır. 
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Son üç yıllık dönemde, hizmet içi eğitime katılan yönetici-öğretmen sayılarında artış 

olmuştur. 2012-2013 eğitim-öğretim yılında yapılan hizmet içi eğitim programlan; 

"Takımdaşlık ve Ekip Ruhu", "Yetki Görev ve Sorumluluk", "Güçlü İletişimci Olmanın 

Yollan ve Etkili Eğitim" "Yönetimde Karar ve Problem Çözme", "Protokol Kuralları" 

seminerleri tamamlanmış. "Liderlik ve Yöneticilik Semineri planlanan hizmet içi eğilim 

programıdır. 

 

 

Denetlenen öğretmenlerin %99’unun iyi/çok iyi düzeyde başarılı olduğu anlaşılmıştır. 

Son üç yılda hakkında soruşturma açılan, ceza uygulanan öğretmen sayıları toplam 

öğretmen sayısı içerisinde ortalama % 0,20' lik bir oran teşkil etmektedir. Yıllar itibariyle 

bakıldığında ceza uygulanan öğretmen sayısında bir azalma görülmektedir. 

İl bazında ödül alan öğretmenler sayısal açısından değerlendirilecek olursa 2012-2013 

eğitim-öğretim yılında ödül alan öğretmen sayısında ciddi bir artış olduğu görülmüştür. 

Ayrıca 2013-2014 eğitim ve öğretim yılında ödül alan personel sayısı toplam 136 olarak 

tespit edilmiştir. Ancak son üç yılda ödül alan personel sayısı değerlendirildiğinde bir 

azalma olduğu görülmektedir.  

Öğretim Yılı 

Merkez/Mahalli 

Hizmet içi Eğitim 

Faaliyetleri 

Toplam 

Öğretmen 

 Sayısı 

Hizmet içi Eğitim 

Kurslarına Kat. 

Öğrt. Say. 

Hizmet İçi 

Eğitim Alan 

Öğrt. Oranı 

(%) 

2011-2012 
Merkezi 2827 46 1,6 

Mahalli 2827 1724 60 

2012-2013 
Merkezi 3059 60 1,9 

Mahalli 3059 1813 59,2 

2013-2014 
Merkezi 3261 124 3,8 

Mahalli 3261 1213 37 

Öğretim 

Yılı 

İl/İlçe Milli Eğitim 

Müdürü 
MEM Yrd. /Ş.Md. Okul Müdürü 

T
o
p

la
m

 H
iz

m
et

 i
çi

 

E
ğ
it

im
 S

a
a
ti

 

Merkezi Mahalli 

Hizmet 

içi Eğt. 

Sayısı 

Süresi 

(Saat) 

Hizmet 

içi Eğt. 

Sayısı 

Süresi 

(Saat) 

Hizmet 

içi Eğt. 

Sayısı 

Süresi 

(Saat) 

2011-2012 6 180 16 480 2 33 693 

2012-2013 2 60 6 180 3 48 288 

2013-2014 - - 14 420 17 510 930 

 

Tablo 12: Yöneticilere Yönelik Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri 

: Yöneticilere Yönelik Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri 

Tablo 11: Öğretmenlere Yönelik Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri 
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Son üç yıl içerisinde mevcut norm açığı Türkiye ortalamasının üzerinde olmasına rağmen 

yıllar itibariyle azalma göstermiştir. Mevcut öğretmen sayısı 2012 yılında 2513 öğretmen  

norm ihtiyacı 936 2013 yılında 2550 öğretmen  norm ihtiyacı 785 öğretmen,2014 yılında 

2877 öğretmen norm ihtiyacı 574 olarak tespit edilmiştir. Toplam ihtiyaç duyulan 

personel sayısı 2012 yılında 690 öğretmen,39 memur,73 hizmetli, 2013 yılında 601 

öğretmen, 31 memur, 63 hizmetli,2014 yılında 600 öğretmen, 30 

Memur,62 hizmetli olarak tespit edilmiştir. 

 

Çağımız bilgi toplumunun en önemli özelliği bilgiyi paylaşması ve geliştirmesidir. Bir 

kurumun paydaşları ile yaptığı işbirliği hem paydaşlarının hem de kendi kuruluşunun 

iyileşmesini ve gelişmesini sağlar. Bu bakış açısıyla çalışan Kırklareli İl MEM işbirliğine 

ve ortak protokollere değer vermektedir. 2012-2013 eğitim-öğretim yılı itibariyle kamu 

kurum ve kuruluşları, meslek kuruluşları, sivil toplum kuruluşları ve üniversiteler ile 

(473) işbirliği gerçekleştirilmiştir. Bir önceki yılda üniversitelerle yapılan işbirliği sayısı 

(1) iken bu sayı 2013 yılında (45) olarak gerçekleşmiştir. Yapılan işbirlikleri arasında 

küçük ölçekli sanayi kuruluşları ve ilçe müdürlüklerinin yaptığı işbirlikleri de dâhildir. 

 

Tablo 13: Kurumlarla Yapılan İşbirliği Sayısı 

Öğretim Yılı 

İşbirliği Yap. 

Kamu Kuruluşu 

S. 

İşbirliği Yap. 

San. Kuruluşu S. 

Üniversite 

İle Yap. İşb. 

Say. 

İşb. Yap. Siv. 

Top. Kur. 

Say. 

İşb. Yap. 

Toplam Kur. 

Say. 

2011/2012 47 191 1 15 254 

2012/2013 224 152 45 55 476 

2013/2014 305 154 53 63 575 

 

 

 

No Performans Göstergesi 
Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2019 

3.1.1 
Yüksek Lisans yapan 

personel sayısı 
11 8 4 10 

3.1.2 
Hizmet içi eğitimi 

gerçekleştirilen alan sayısı 
4 4 4 20 

3.1.3 
Her yıl hizmetiçi eğitime 

katılan personel sayısı 
2754 1204 1420 2500 

3.1.4 

İnsan kaynakları yönetimi 

ile ilgili yapılan protokol 

sayısı 

1 1 1 5 

3.1.5 
Ödüllendirilen personel 

sayısı 
44 183 136 300 
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Stratejik Tedbirler 

EĞİTİM ÖĞRETİMDE KALİTE 

Sıra 

No 
                     Stratejiler 

Sorumlu 

Birim 

46 

  Hizmet içi eğitim planlamaları, çalışanların talepleri, birimlerin ihtiyaçları, 

denetim raporları ve birimlerce tespit edilen sorun alanları dikkate alınarak 

yapılacaktır. 

MEM Birimleri 

47 

Hizmet içi eğitim faaliyetleri  ile zaman ve yer açısından yapılacak maliyet 

analizleri dikkate alınarak planlanacaktır 

İnsan 

Kaynakları 

Birimi 

48 

Hizmet içi eğitimler sonunda eğitim içeriğine ilişkin belirlenen 

kazanımların ölçülmesi ve sertifikalandırılması ile hizmet içi eğitim 

faaliyetlerinin etkinliğinin arttırılması sağlanacaktır. 

İnsan 

Kaynakları 

Birimi 

49 
Talep eden her çalışanın hizmet içi eğitimlere adil koşullarda ulaşabilmesini 

sağlayacak 
MEM Birimleri 

50 
Kurum ve kuruluşlar bünyesinde çalışan kişilere ödüllendirme sisteminin 

geliştirilmesini sağlayacak çalışmalar yapılacaktır. 

İnsan 

Kaynakları 

Birimi 

51 

Öğretmen kalitesinin arttırılması kapsamında Kırklareli Üniversitesi ile 

görüşülerek Lisansüstü eğitimin gerekliliğine yönelik özendirme çalışmaları 

yapılacaktır 

İnsan 

Kaynakları 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Birimleri 

3.1.6 

Mesleğe yeni başlayan 

personelden uyum eğitimi 

alanların oranı (%) 

- 

100 100 100 

3.1.7 

Özel yeteneklilerin eğitimi 

konusunda eğitim alan 

personel sayısı 

- 

- - 40 

3.1.8 

Performans yönetim 

sistemine geçilen kurum 

sayısı 

- 

- - 5 

3.1.9 

Branşlar bazında İhtiyaç 

duyulan toplam öğretmen 

sayısı  

320 276 272 250 

3.1.10 Denetlenen öğretmen sayısı 754 654 354 1500 

3.1.11 
Öğretmen norm açığı 

oranları (%) 
27 23,62 17 7 

3.1.12 
Ödül belgesi alan öğretmen 

sayısı 
- 3 20 50 
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52 

Bilgi birikimi ve tecrübe paylaşımını artırmak amacıyla uluslararası 

kuruluşlarla insan kaynaklarının geliştirilmesi kapsamında yapılan ortak 

faaliyetler ile bunlara katılan katılımcı sayısını artırılacaktır. 

Strateji 

Geliştirme 

Birimi 

53 
Tüm paydaşların özel yetenekli bireylerin eğitimi konusunda bilgi ve 

becerilerini geliştirmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Özel Eğitim 

Birimi 

54 
Kurum dışı eğitim olanakları geliştirilerek personelin bu eğitimlere katılımı 

teşvik edilecektir. 

İnsan 

Kaynakları 

Birimi 

55 
Yer değiştirmek isteyen öğretmen sayısını en aza indirmek için özendirici 

tedbirler alınacaktır. 

İnsan 

Kaynakları 

Birimi 

56 
  Performans Yönetim Sistemi kademeli olarak tüm ülkede uygulamaya 

konulacaktır. 

Strateji 

Geliştirme 

Birimi 

57 Kariyer yönetim modeli geliştirilerek uygulamaya konulacaktır. 

İnsan 

Kaynakları 

Birimi 

58 
Personelin çalışma motivasyonunu ve iş tatminini artırmaya yönelik 

tedbirler alınacaktır. 

İnsan 

Kaynakları 

Birimi 

59 
Müdürlüğümüzdeki süreçler güncel iş analizleri doğrultusunda 

yapılandırılacaktır. 

Strateji 

Geliştirme 

Birimi 

60 

Derslik ihtiyacının kısa vade de giderilebilmesi ve fiziki eğitim şartlarının 

iyileştirilmesi için Eğitim Kampüsü projelerinin hayata geçirilmesi 

sağlanacaktır. 

İnşaat Emlak 

Birimi 

61 
Öğretmenlerin performansını geliştirebilmek ve onlara yönlendirme 

yapabilmek amacıyla yapılan denetim faaliyetleri arttırılacaktır 

Eğitim 

Denetmenleri 

Birimi  

 

Stratejik Hedef  3.2 (Fiziki ve Mali Alt Yapının Geliştirilmesi) 

 

Plan dönemi sonuna kadar, ihtiyaç ve bütçe imkânları doğrultusunda, çağın gereksinimine 

uygun biçimde donatılmış eğitim ortamlarını tesis etmek ve etkin, verimli bir mali 

yönetim yapısını oluşturmak. 

 

 

Hedefin Mevcut Durumu 

 

Eğitim ortamlarının geliştirilmesi, Eğitim sisteminin, çevresindeki sosyo - ekonomik, 

siyasal ve kültürel sistemlerle ilişki ve etkileşim içinde olması sebebiyle önemlidir. 

Eğitimin temel üretim birimi olan okullar, sözü edilen sistemlerde meydana gelen değişim 

ve gelişmelerden etkilenmektedirler. Okul, toplumun ve çevrenin ihtiyaçlarını karşılayan 
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bir kaynak merkezidir, bu nedenle kendisini çevre ve toplumun beklentilerine göre 

geliştirmelidir. Ayrıca öğrenci, öğretmen ve diğer personelin verimli çalışmaları için 

düzenlemesi gereken en önemli çalışma sahalarının başında gelir. Kırklareli İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü bu bakış açısı çerçevesinde plan dönemi sonuna kadar eğitim 

ortamlarının geliştirilmesine ilişkin çalışmaları ile eğitim ve öğretimde alt yapı sorunlarını 

ortadan kaldırmayı hedeflemektedir. 

 

Eğitim ortamlarının düzenlenmesi adına yapılan en önemli çalışmaların başında eğitim 

verilen öğretim ortamlarının iyileştirilmesidir. İl genelinde 2012, 2013 yıllarında tüm 

eğitim kademelerinde ki okullarda derslik başına düşen öğrenci sayısı Türkiye 

ortalamasının altında kalmıştır.   

 

2012-2013 Eğitim ve öğretim yılında Okul öncesinde derslik başına düşen öğrenci 

sayıları; İl Merkezi, Lüleburgaz ve Pehlivanköy de Türkiye ortalaması olan 19’un 

üzerinde olup diğer ilçelerde Türkiye ortalamasının altındadır. İlkokullarda derslik başına 

düşen öğrenci sayıları; İl Merkezi ve tüm ilçelerde Türkiye ortalaması olan 30 oranının 

altındadır.  

Ortaokullarda derslik başına düşen öğrenci sayıları; İl Merkezi, Babaeski ve Vize 

ilçelerinde Türkiye ortalaması olan 30 rakamının üzerindedir. Diğer ilçelerde ise bu oran 

Türkiye ortalamasının altındadır. Genel liselerde ve Meslek liselerinde tüm ilçelerde 

Türkiye ortalamasının altında kaldığı görülmüştür. 

2013-2014 Eğitim ve öğretim yılında ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve genel liselerde 

derslik başına düşen öğrenci sayısı 29 olan Türkiye ortalamasının altında kalmıştır. 

Meslek liseleri bazında Babaeski ve Vize ilçeleri derslik başına düşen öğrenci sayısı 

itibariyle 29 olan Türkiye ortalamasının üzerinde kalmıştır. 

2011-2012 eğitim ve öğretim yılında toplam 123 ilköğretim okulundan 2 okul, 37 

ortaöğretim okulunda 3 okul ikili eğitim vermektedir. 

2012-2013 eğitim-öğretim yılında 104 ilkokuldan 3 okul ikili eğitim yaparken, 2013-2014 

eğitim-öğretim yılında 102 ilkokuldan 2 okul ikili eğitim yapmaktadır. İkili eğitim yapan 

okul sayısına bağlı olarak öğrenci sayısında da azalma olmuştur. 

2012 - 2013  eğitim-öğretim yılında 74 ortaokuldan 4 okulda ikili eğitim yapılırken, 

2013-2014 eğitim-öğretim yılında bu sayı 3'e düşmüştür. 2013 - 2014 eğitim-öğretim 

yılında ikili eğitim yapan ortaöğretim kurum sayısında bir artış olmuş, bu durumda 

Pınarhisar Anadolu Lisesinin inşaatı tamamlandığından, bu durum ortadan kalkmıştır. İlin 

stratejik hedeflerinde ‘her kademedeki eğitim tesislerinin etkin kullanılabilmesi için 

standartlar ve ortak kullanım imkânları geliştirilecektir’ hedefine yaklaşılmıştır. 

İlimizin ikili eğitim yapan okul sayısı ilköğretim ve ortaöğretim kurumlarında Türkiye 

ortalamasının altındadır. 
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2013-2014 eğitim ve öğretim yılı içinde eğitim ortamlarının iyileştirilebilmesi için Bakım 

ve onarım işlemlerine önem verilmiştir.2013 yılı içinde 26 ilköğretim okulunun onarımı 

planlanmıştır. Merkez ilçede 7, Lüleburgaz ilçesinde 10, Babaeski ilçesinde 3, Pınarhisar 

ilçesinde 3 ve Vize ilçesinde 3 okulun onarımı tamamlanmıştır. Genel olarak onarımların 

% 95'i tamamlanmıştır. Onarım işlerindeki aksaklıklar genellikle yakıt dönüşümleri 

yapılan okullarda görülmektedir. Tevfik Fikret Yatılı Bölge Okulu’nun pansiyonunda 

koğuş sistemi kaldırılarak 8’er kişilik odalar halinde bölümlere ayrılarak pansiyon 

tadilatının ve onarımı yapılmıştır. Ayrıca “Engel Sizsiniz” sloganından yola çıkarak 

engelli öğrenci ve ziyaretçilerimizin yaşam koşullarını iyileştirmek amacıyla 

okullarımızda engelli tuvaletleri oluşturulmuştur. Engelli tuvaleti bulunan okul sayısı 

34’tür. Sekiz okulda da asansör bulunmaktadır. 

Devlet Yatırım Programında yer alan işler: Merkez Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi ile 

Pınarhisar Anadolu lisesi geçici kabulü 2014 yılında yapılmıştır. Lüleburgaz Ramazan 

Yaman Fen Lisesi ile Babaeski ilçesi 200 öğrencilik pansiyon binasının yapımı devam 

etmektedir. 2013 yılı yatırım programında yer alan Merkez Sağlık Meslek Lisesi 

inşaatının yapımı için alt yapı çalışmaları devam etmekte olup ihalesi 2014 yılında 

yapılmıştır. Milli Eğitim Müdürlüğüne hayırsever tarafından yapılarak teslim edilen bina 

önceki yıllarda Kırklareli Üniversitesine geçici olarak 3 yıllığına verilmiş, üç yıllık 

sürenin dolması sebebiyle binaların İl Müdürlüğüne devri gerçekleştirilmiş, bu binalarda 

Spor Lisesi ve Güzel Sanatlar Lisesi eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedirler. 

Eğitimde kapasitenin de geliştirilmesine yönelikte destek sağlayan Fırsatları Arttırma ve 

Teknolojiyi İyileştirme Hareketi Projesi (FATİH) kapsamında Milli Eğitim 

Bakanlığı ve Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı işbirliği ile Türkiye'deki tüm 

dersliklere birer akıllı tahta koyulması planlanmaktadır. Projenin ön kısımlarında her 

öğrenciye tablet bilgisayar verilmektedir. Projenin amacı, bilgi toplumu yaratmak ve 

eğitimde teknolojiyi yararlı kılmaktır. Bu amaçla yola çıkan Bakanlığa bağlı ortak çalışan 

kurum ve kuruluşlarımızda FATİH projesi alt yapı çalışmaları devam etmektedir. 2013 

yılında 20 okula 410 tahta, 2014 yılında 21 okula 506 etkileşimli tahta ile toplam 2529 

tablet dağıtılmıştır. 

2003-2015 Yılları arasında Hayırseverlerimiz tarafından toplam 140 derslik yaptırılarak 

14.870.537 TL’ lik bir proje bedeli karşılanmıştır. Bu dersliklerin 104 tanesinden 

Lüleburgaz, 19 tanesinden Vize ve 17 tanesinden Merkez ilçemizdeki vatandaşlarımız 

faydalanmıştır. Ancak İl bazında yapılan hayırsever desteği yeterli görülmemektedir. Plan 

dönemi sonuna kadar hayırsever vatandaşlarımızın eğitim ve öğretim alanındaki 

katkılarını arttırmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Milli_E%C4%9Fitim_Bakanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Milli_E%C4%9Fitim_Bakanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Ula%C5%9Ft%C4%B1rma,_Denizcilik_ve_Haberle%C5%9Fme_Bakanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1_(T%C3%BCrkiye)
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkiye
https://tr.wikipedia.org/wiki/Tablet_bilgisayar
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No Performans Göstergesi 
Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2019 

3.2.1 

 
Alınan hibe tutarı 

AB 

Kaynaklı 

(EURO) 

208.700 385.000 191.743 300.000 

SODES 

Kalkınma 

Ajansı ()TL 

35 500 1463 3.000 

3.2.2 

Fiziki imkânların 

iyileştirilmesi ve altyapı 

eksikliklerinin 

giderilmesine yönelik 

yapılan harcama tutarı 

 

 

TL 227.068 464.293 725.353 950.000 

3.2.3 

Bütçeden ayrılan 

ödeneklerin okulların 

ihtiyaçlarını karşılama 

oranı(%) 

 

50 50 50 50 

3.2.4 
Donatımı yapılan eğitim 

tesisi sayısı 

 

16 8 72 200 

3.2.5 

Engellilerin kullanımına 

yönelik düzenleme 

yapılan okul/kurum 

sayısı 

 

- - 30 35 

3.2.6 
Dağıtımı yapılan 

etkileşimli tahta sayısı 

 

- 410 506 20.000 

3.2.7 
Kütüphanesi olan okul 

oranı (%) 

 

- - 27,5 29,0 

3.2.8 

Okulların yapım ve 

donatımına yönelik 

hayırsever vatandaşları 

teşvik kampanyası sayısı 

 

- - - 8 

3.2.9 

Hayırsever vatandaşların 

eğitim ve öğretime katkı 

miktarı 

 

- - 6.000.000 8.000.000 

3.2.10 Yapılan derslik sayısı 
Merkezi 

Bütçe 
32 24 28 100 

3.2.11 

Tablet dağıtımı 

gerçekleştirilen birey 

sayısı 

 

 - 245 2529 50.000 
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Stratejik Tedbirler 

KURUMSAL KAPASİTE 

Sıra 

No 
Stratejiler Sorumlu Birim 

62 

Okullaşma ve sınıf mevcutları ile ilgili hedefler doğrultusunda oluşacak 

fiziki mekân ihtiyacını plan dönemi sonuna kadar karşılanması 

sağlanacaktır. 

Strateji Geliştirme 

Birimi 

63 
Ulusal ve uluslararası alternatif finansman kaynakları geliştirilecek ve bu 

yolla elde edilen kaynağın daha etkili ve verimli kullanılması sağlanacaktır. 

Strateji Geliştirme 

Birimi 

64 

Okul ve kurumlarımızın ders ve laboratuvar araç-gereçleri, makine-teçhizat 

dâhil her türlü donatım malzemesi ihtiyaçlarını, öğretim programlarına ve 

teknolojik gelişmelere uygun olarak zamanında karşılanması sağlanacaktır. 

Destek Hizmetleri 

Birimi 

65 
Okullarda bulunan Z-Kütüphanelerin geliştirmesine ve arttırılmasına yönelik 

çalışmalar yapılacaktır. 

Hayatboyu 

Öğrenme Birimi 

66 
MEM bütçesine ayrılan ödeneklerinin kullanımında alt yapı eksikliklerini 

gidermeye öncelik verilecektir.  

Strateji Geliştirme 

Birimi 

67 
Okulların yapım ve donatımına yönelik hayırsever vatandaşları teşvik edecek 

kampanyalar düzenlenecektir. 

Strateji Geliştirme 

Birimi 

68 

Merkezi bütçe tarafından karşılanan derslik sayısını arttırmaya yönelik 

çalışmalar yapılacaktır.  

 

Destek Hizmetleri 

Birimi 

69 

Oluşturulan ihtiyaç programına uygun tip proje oluşturulma çalışmaları 

yapılacaktır. 

 

Strateji Geliştirme 

İnşaat Emlak 

Birimi 

67 

Hayırsever vatandaşların eğitim ve öğretime destek vermelerini arttırıcı 

özendirici çalışmalar yapılacaktır. 

 

Strateji Geliştirme 

Birimi 

68 
Okul kütüphanelerinin iyileştirilmesine yönelik çalışmalar yapılarak 

paydaşlarla işbirliğine gidilecektir. 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 

69 
Etkileşimli tahta alt yapısı olmayan okullarla ilgili çalışmalara hız 

verilecektir. 

Bilgi İşlem 

Destek 

Hizmetleri 

Birimi 

 

Stratejik Hedef 3.3: (Yönetim ve Organizasyon Yapısının Geliştirilmesi)  

 

AB normları, uluslararası standartlar ve ulusal vizyona uygun olarak; bürokrasinin 

azaltıldığı, kurumsal rehberlikle desteklenen, çoğulcu katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir, 

performans yönetim sisteminin uygulandığı bir yönetim ve organizasyon yapısını plan 

dönemi sonuna kadar oluşturmak. 

 

Hedefin Mevcut Durumu 

 

Günümüzde kurumsal yapının gelişmesini sağlayan en önemli unsurlardan biriside 

yönetim ve organizasyon yapısıdır. Bilişim çağı ile birlikte iletişim hızlanmış, kurumlar 

arası organizasyon yapısını daha fazla etkiler hale gelmiştir. Bu nedenle kurumlarda ki 

organizasyon ve kurumsal ağ üzerinde ki iletişim çatışmaların giderilmesi kurumun daha 
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verimli ve senkronize çalışmasını sağlayacak ve verimliliği arttıracaktır. Kırklareli İl 

MEM olarak plan dönemi sonuna kadar kurum içi organizasyon yapısının geliştirilmesi 

hedeflenmektedir. 

 

Kurum içi organizasyon yapısının değerlendirilebilmesi için yapılan paydaş anketleri ve 

verileri önemlidir. İl MEM olarak toplam 16 kuruma anket düzenlenmiş, katılımcıların 

%17sinin ortaöğretim,%19’unun Yüksekokul, %56’sının Lisans öğretimi için, % 9’unun 

eğitimi aldığı tespit edilmiştir. Millî Eğitim Müdürlüğünün sunduğu hizmetlerin 

geliştirilmesine yönelik öneriler içinde ankete katılanların %59’u hizmet içi eğitimin 

geliştirilmesine yönelik çalışmalara ağırlık verilmesini, %48 Üniversitelerle olan 

işbirliğinin arttırılmasına yönelik çalışmaların yapılması gerekliliği görüşünü ileri 

sürmüştür. 

 

Kırklareli İl MEM’in faaliyetlerini etkileyen olumsuz faktörler ile ilgili katılımcı yanıtları 

değerlendirildiğinde katılımcıların%20’si Kırklareli’nin sürekli göç alması nedeniyle 

faaliyetlerin olumsuz etkilediğini ifade ederken,%49 sınıflarda ki öğrenci sayılarının fazla 

olması nedeniyle faaliyetlerin yetersiz olduğunu söylemiştir. Katılımcıların %44’dü 

maddi imkanların yetersizliği ve kaynak sıkıntısı nedenini ortaya koyarken,%35 

okullardaki disiplinsizliğin faaliyetleri etkilediğini ifade etmiştir. 

 

Okullarda ki iş ve işleyişin etkili ve verimli geçebilmesi için İl Eğitim Denetmenleri 

Başkanlığına bağlı çalışma gruplarınca 2012-2013 eğitim-öğretim yılında; 162 rehberlik, 

235 teftiş faaliyeti planlanmış, rehberlik faaliyetlerinin 121'i gerçekleştirilmiş, 41'i ise 

gerçekleştirilememiş, teftiş çalışmalarının da 130'u gerçekleştirilmiş, 105'i 

gerçekleştirilememiştir. İl genelinde yürütülen ön incelmelerin %100’ü İl Eğitim 

Denetmenlerince, inceleme-soruşturmaların son üç yılın ortalaması olarak %88,91'i il 

Eğitim Denetmenlerince yapılmıştır. 

 

Son üç yıl itibariyle uygulanan ulusal ve uluslararası proje sayısı 2012, 2013, 2014 yılları 

için toplam 38 olarak tespit edilmiştir. Bu kapsamda gerçekleştirilen projelere toplam 

1368 öğrenci 258 öğretmen katılmıştır. 

 

2013-2014 eğitim ve öğretim yılında toplam şikâyet sayısı 143 olup bunlardan 38 tanesi 

merkez ilçeden,6 tanesi Babaeski,2 tanesi Kofçaz,38 tanesi Burgaz,1 tanesi Pehlivanköy,4 

tanesi Pınarhisar,9 tanesi Vize ilçelerinden gelmiştir. Gelen şikâyet 2012-2013 eğitim ve 

öğretim yılı itibariyle Başbakanlık İletişim Merkezi (BİMER) ‘e yapılan şikâyet sayısı 

166 olup bunlardan 83 tanesi merkez ilçe, 14 tanesi Babaeski,6 tanesi Demirköy,43 tanesi 

Lüleburgaz,7 tanesi Pınarhisar,13 tanesi Vize ilçelerinden gelmiştir.166 tanesi 

cevaplanmış ve sonuçlandırılmıştır. 
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No Performans Göstergesi 
Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2019 

3.3.1 Okul memnuniyet oranı 

 

Öğrenci 76,46 76,62 80,95 90 

 

Veli 80,21 83,21 85,45 90 

3.3.2 
Görüşleri alınan paydaş 

sayısı 

 

25 25 786 850 

3.3.3 
Rehberlik ve denetimi 

yapılan kurum sayısı 

 

82 130 105 150 

3.3.4 
AB’ye uyum sürecinde 

gerçekleştirilen proje sayısı 

 

9 12 9 14 

3.3.5 
Sosyal Ortaklarla yapılan 

protokol sayısı 

 

- 1 1 2 

3.3.6 
Uygulanan  ulusal ve uluslar 

arsı proje sayısı  

 

12 17 9 15 

3.3.7 
Kalite standartları belirlenen 

kurum sayısı 

 

10 7 7 20 

3.3.8 
Proje tetkiklerine yönelik ön 

saha araştırması rapor sayısı 

 

3 1 1 8 

3.3.9 

STK temsilcilerinin 

katılımıyla düzenlenen 

faaliyet sayısı 

 

7 2 5 15 

3.3.10 

Rehberlik hizmetlerinden 

yararlanan öğrencilerin 

memnuniyet oranı (%) 

 

74,15 63,5 76,5 85 

3.3.11 BiMER Başvuru Sayısı 

 

158 197 151 120 

 



 
 

63 

Stratejik Tedbirler 

 

KURUMSAL KAPASİTE 

Sıra 

No 
Stratejiler Sorumlu Birim 

70 
Tüm MEM kademelerinde karar alma ve hesap verme süreçlerine iç ve dış 

paydaşlar dâhil edilecektir. 

Strateji Geliştirme 

Birimi 

71 
Sivil toplum kuruluşları ile  ilişkilerin  geliştirilmesi için STK temsilcileriyle  

toplantı ve çalıştaylar yapılacaktır. 

Strateji Geliştirme 

Birimi 

73 
Okul/kurum denetimleri yapılarak rehberlik edilmesi gereken noktalarda 

kurumsal rehberlik anlayışı geliştirilecektir. 

Eğitim 

Denetmenleri 

Birimi  

74 Kurumsal kapasitenin geliştirilebilir ligi ile ilgili AB projeleri yapılacaktır. 
Strateji 

Geliştirme 

75 

Öğrencilerimizin rehberlik hizmetlerinden daha etkin yararlanabilmesi ve 

memnuniyet oranlarının arttırılabilmesi için Rehberlik ve Araştırma Merkezi 

yöneticileri ile çalıştay düzenlenecektir. 

Özel Eğitim 

76 
Kurumsal ve idari kapasitenin geliştirebilmesi için Kalite standartları 

belirlenen kurum sayısı arttırılacaktır. 

Strateji 

Geliştirme 

77 

İl MEM’e bağlı tüm kurumlarda açık ve şeffaf bir yönetim anlayışının 

geliştirilebilmesi için çalışmalar yapılarak hizmet memnuniyet oranı 

arttırılacaktır. 

İnsan Kaynakları 
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BÖLÜM  
 

 

MALİYETLENDİRME 
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BÖLÜM IV: MALİYETLENDİRME 

Stratejik Planlarda maliyetlendirmenin yapılma amacı Kurumun stratejik planıyla bütçesi arasındaki ilişkiyi güçlendirmek ve 

harcamaları önceliklendirmektir. Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planının maliyetlendirilmesi 

sürecindeki temel gayesi stratejik amaç ve hedeflerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması ve ulaşılacak hedeflerde 

önceliklendirme yapılmasına katkı sağlamaktır. Bu sayede, stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilmiş olacaktır. 

Stratejik plan maliyeti hesaplanırken öncelikle Stratejik planında alınan tedbirler doğrultusunda belirlenen hedeflerde yer alan 

faaliyet ve projeler maliyetlendirilmiş, hedeflerin maliyet tahmini toplamından her bir amacın tahmini maliyetine, amaç 

maliyetleri toplamından ise stratejik planın tahmini maliyetine ulaşılmıştır 

 

STRATEJİK AMAÇLAR BAZINDA YILLARA GÖRE DÜŞEN TAHMİNİ MALİYET TOPLAMI (TL)  

 

 

 

 

 

 

 
SAM1 SAM2 SAM3 

2015 21.293.321,07 28.391.094,76 28.391.094,76 

2016 23.422.653,19 31.230.204,25 31.230.204,25 

2017 25.764.918,50 34.353.224,67 34.353.224,67 

2018 28.341.410,35 37.788.547,13 37.788.547,13 

2019 31.175.551,38 41.567.401,85 41.567.401,85 
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KIRKLARELİ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2015-2019 STRATEJİK PLANI HARCAMA KALEMLERİNE GÖRE  

5 YILLIK TAHMİNİ ÖDENEKLERİ (TL) 

 

YILLAR 

1 2 3 

05 CARÎ 

TRANS. 

6 7 

TOPLAM PERSONEL 

GİDERLERİ 

SOSYAL GÜV. 

KUR. DEV. 

PRİM GİD. 

MAL VE 

HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 

SERMAYE 

GİDERLERİ 

SERMAYE 

TRANS. 

2015 5.027.594.745,00 833.944.075,00 1.085.675.572,00 556.832.218,00 303.504.250,00 0 7.807.550.860,00 

2016 5.530.354.220,00 917.338.484,00 1.194.243.349,00 612.515.440,00 333.854.675,00 0 8.588.306.168,00 

2017 6.088.389.642,00 1.009.072.332,00 1.313.667.683,00 673.766.983,00 367.240.143,00 0 9.452.136.783,00 

2018 6.691.728.606,00 1.109.979.565,00 1.445.034.451,00 741.143.682,00 403.964.157,00 0 10.391.850.461,00 

2019 7.360.901.467,00 1.220.977.523,00 1.589.537.896,00 815.258.049,00 444.360.573,00 0 11.431.035.508,00 

            Genel Toplam 47.670.879.780 
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MALİYET 

GİRDİ  

SONUÇ 

FIRSAT 
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BÖLÜM 
 

İZLEME 

VE 

DEĞERLENDİRME 
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BÖLÜM V: İZLEME-DEĞERLENDİRME 

 

A. İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNÜN 2015-2019 STRATEJİK PLANI İZLEME 

VE DEĞERLENDİRME MODELİ 

 

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 

Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu 

amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. Stratejik Planın onaylanıp, 

yürürlüğe girmesinden sonra başlayan izleme ve değerlendirme süreci, amaç ve hedeflere ne 

ölçüde ulaşıldığının belirlenmesi ve belirlenen eksikliklerin giderilmesi açısından önem 

taşımaktadır.  

 

Kırklareli Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik planında yer alan amaç ve hedeflerin 

gerçekleştirilmesine yönelik proje ve faaliyetlerin uygulanabilmesi için amaç, hedef ve 

faaliyetler bazında sorumluların  kimler, hangi birimler olduğu belirlenmesi amacıyla stratejik 

hedef birim ilişkilendirilmesi yapılmıştır. İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün Stratejik Planı'nın 

onaylanarak yürürlüğe girmesiyle birlikte, uygulamanın izleme ve değerlendirmesi de 

başlayacaktır. İzleme ve Değerlendirme sürecinde, planın her aşamasında üst yönetime geri 

bildirim sağlanarak, sunulan hizmetlerin plan çerçevesinde daha kaliteli, verimli ve etkili bir 

şekilde yerine getirilmeleri sağlanacaktır. Ayrıca her yılın sonunda hedeflerin dönemin 

şartlarına uygun olarak revize edilmesi sağlanacaktır. Stratejik Planın izleme ve 

değerlendirmesinde müdürlüğümüz bünyesinde Strateji Geliştirme Şubesi yetkili kılınmıştır. 

Planın uygulanması sürecinde şubeler arasında koordinasyon görevi yine bu şubemize ait 

olacaktır.  

Amaç ve hedeflerin gerçekleştirilmesine ilişkin gelişmeler Stratejik Planlama Üst Kurulunca 

takip edilecek, altışar aylık dönemler itibariyle faaliyet ve projelerle ilgili raporlar 

Müdürlüğümüz İzleme Değerlendirme Birimi tarafından raporlanacaktır. Bu raporların 

içeriğindeki performans göstergelerinin ölçümü ve değerlendirilmesini, ait olduğu yıl içinde 

yapılan faaliyetlerin o yıl ki bütçeyle uyumu ve elde edilen sonuçların Stratejik Planda 

önceden belirlenen amaç ve hedeflerle ne derecede örtüştüğünü rapor halinde üst yöneticinin 

bilgisine sunacaktır. Ayrıca; yöneticiden gelen kararlar doğrultusunda birimlere geri 

bildirimde bulunacaktır. Böylece, planın uygulanma sürecinde bir aksama olup olmadığı 

saptanacak, varsa bunların düzeltilmesine yönelik tedbirlerin alınması ile performans 

hedeflerine ulaşma konusunda doğru bir yaklaşım izlenmiş olacaktır. Altışar aylık ve bir yıllık 

raporların oluşturulabilmesi için Bakanlığımızın Stratejik Planının yayınlanmasını takiben 

yayınlayacağı izleme değerlendirme formları ya da Stratejik Planlama Ekibinin oluşturduğu 

rapor formları kullanılacaktır. İl Milli Eğitim Müdürlüğünün görüşleri doğrultusunda 

konsolide edilmiş altı aylık rapor Temmuz ayı içerisinde, bir yıllık rapor ise Ocak ayı sonuna 

kadar Strateji Geliştirme Başkanlığı'na yazı ve mail yoluyla sunulacaktır ve sonuçlar 

kamuoyuna sunulacaktır. 
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Tablo 14: İzleme - Değerlendirme Süreci 

 

 

 

İzleme 
Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirilme 
Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi 
Süreç Açıklaması 

Zaman 
Kapsamı 

Birinci 
İzleme-
Değerlendirme 
Dönemi 

Her yılın  
Temmuz ayı 
içerisinde 

Strateji Geliştirme şubesi tarafından 
harcama birimlerinden sorumlu oldukları 
göstergeler ile ilgili gerçekleşme 
durumlarına ilişkin verilerin toplanması ve 
konsolide edilmesi hazırlanan raporların 
Üst yöneticiye sunulması 
 

Ocak-
Temmuz 
dönemi 

İkinci 
İzleme-
Değerlendirme 
Dönemi 

İzleyen yılın Şubat ayı 
sonuna kadar 

Strateji Şubesi tarafından harcama 
birimlerinden sorumlu oldukları 
göstergeler ile ilgili yılsonu gerçekleşme 
durumlarına ilişkin verilerin toplanması ve  
konsolide edilmesi 
Üst yönetici başkanlığında harcama birim 
yöneticilerince yılsonu 
gerçekleşmelerinin, gösterge 
hedeflerinden sapmaların ve sapma 
nedenlerin değerlendirilerek gerekli 
tedbirlerin alınması 

Tüm yıl 
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Göstergelere ilişkin yılın 
ilk 6 aylık dönemine ait 
gerçekleşmelerin tespiti  

İlk 6 aylık gerçekleşme 
durumlarını içeren raporun 

üst yöneticiye sunumu 

Yıl sonu gösterge 
gerçekleşmeleri için 

gerekli tedbirlerin alınması 

Stratejik planda yer alan 
göstergelere ilişkin yıllık 
gerçekleşmelerin tespiti  

Yıllık gerçekleşme 
durumlarını içeren raporun 
üst yöneticiye sunumu ve 
kamuoyu ile paylaşılması  

Yıllık gerçekleşme 
durumlarının, varsa 

hedeften sapmaların ve 
alınması gereken 
değerlendirilmesi 

Şekil 5: Kırklareli İl MEM 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli 
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